
ISSN 2080-1173

Biblioteka Narodowa
Bibliografia Wydawnictw Ciągłych

Nowych, Zawieszonych i Zmieniających Tytuł
2014 nr 3 lipiec-wrzesień 2014

poz. 422-582
WYKAZ DZIAŁÓW UKD

0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bi-
bliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Biblio-
filstwo)
0/9(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne
004(05) Informatyka i technika komputerowa
005(05) Zarządzanie. Biurowość
050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne
050+070-028.41(05) Czasopisma popularno-naukowe
050+070-028.72(05) Czasopisma sensacyjne
050+070-053.2(05) Czasopisma dziecięce i młodzieżowe
050+070-054.57(05) Czasopisma mniejszości narodowych
050+070-055.1(05) Czasopisma dla mężczyzn
050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece
050+070-057.875(05) Czasopisma studenckie
06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea
1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA
133(05) Okultyzm. Magia. Czary. Astrologia. Horoskopy. Chiromancja
159.9(05) Psychologia
2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
3(05) NAUKI SPOŁECZNE
311+314(05) Statystyka. Demografia
316(05) Socjologia
32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa
329(05) Ruchy i partie polityczne. Stowarzyszenia kombatanckie. Har-
cerstwo
33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe
332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszka-
niowa
334(05) Spółdzielczość
336(05) Finanse. Podatki. Bankowość
338.48(05) Turystyka
34(05) Prawo. Kryminalistyka
351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne.
Dzienniki urzędowe
355/359(05) Nauka i sztuka wojenna. Wojsko
364/368(05) Polityka społeczna. Opieka społeczna. Ubezpieczenia
37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo
378(05) Szkolnictwo wyższe
379.82(05) Hobby. Kolekcjonerstwo. Modelarstwo
39(05) Etnografia. Folklor
5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
502/504(05) Ochrona środowiska. Degradacja środowiska. Ekologia
51(05) Matematyka
52(05) Astronomia. Astrofizyka. Geodezja. Kartografia
53(05) Fizyka
54(05) Chemia. Mineralogia
55/56(05) Geologia. Meteorologia. Hydrologia. Paleontologia
57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia
6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE.
ROLNICTWO

60(05) Biotechnologia
61(05) Medycyna. Stomatologia
613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi
613.95(05) Dziecko - higiena, opieka, wychowanie
614(05) Służba zdrowia. Ratownictwo
615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna
616-08(05) Pielęgniarstwo. Opieka nad chorym
62(05) Technika
620+622(05) Energetyka. Górnictwo
621(05) Elektrotechnika. Elektronika. Technika jądrowa. Technologia
mechaniczna
623(05) Technika wojskowa. Broń
624/625(05) Inżynieria lądowa. Koleje. Budowa dróg
626/627(05) Inżynieria wodna. Hydrotechnika
628(05) Inżynieria sanitarna
629(05) Technika środków transportu. Samochody. Motoryzacja. Bu-
downictwo okrętowe. Technika lotnicza i astronautyczna
63(05) Rolnictwo
630(05) Leśnictwo
631/635(05) Uprawa i hodowla roślin. Ogrodnictwo
636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybołówstwo. Zwierzęta do-
mowe
64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelar-
stwo. Moda. Robótki ręczne
643/645(05) Mieszkanie. Urządzanie wnętrz
646.7(05) Kosmetyka
654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport.
Poczta
655+659(05) Przemysł poligraficzny. Drukarstwo. Księgarstwo. Dzia-
łalność wydawnicza. Środki masowego przekazu. Reklama
657(05) Rachunkowość. Księgowość
658(05) Organizacja przedsiębiorstw
658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu
66/68(05) Przemysł. Rzemiosło. Artykuły przemysłowe
69(05) Budownictwo
7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urządzanie ogro-
dów
73/77(05) Sztuki plastyczne. Fotografia. Sztuka użytkowa
78(05) Muzyka
791/792(05) Film. Teatr
793/794(05) Gry komputerowe. Gry towarzyskie
796/799(05) Sport. Rekreacja. Wędkarstwo. Myślistwo
8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO
82(05) Literatura
9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
902/904(05) Archeologia
91(05) Geografia
929(05) Biografie. Genealogia. Heraldyka
93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwi-
styka



0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia.
Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Bibliofilstwo)

Kultury Wschodniosłowiańskie Oblicza i Dialog : Polska, Rosja, Ukraina / Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu ;
[red. Wawrzyniec Popiel-Machnicki]. - T. 2 (2012)–. - Poznań : Instytut Filologii Rosyjskiej UAM, 2012–. - 24 cm.

Rocz. - Tekst pol., ros., ukr. - T. 1 ukazał się w 2009 bez ozn. numeracji, rejestrowany jako wydawnictwo zwarte.
ISSN 2391-470X
b31686035 2014/422

Multiple Criteria Decision Making / [ed. board Tadeusz Trzaskalik chairman]. - Vol. 8 (2013)–. - Katowice : The University of
Economics, 2013–. - 25 cm.

Rocz. - Lata 2005-2010/2011 rejestrowane w drukach zwartych.
ISSN 2084-1531
b32038938 2014/423

Nowy Słupnik : rocznik doktorantów Wydziału Filologiczno-Historycznego Akademii Pomorskiej w Słupsku / [Mateusz Sien-
kiewicz red. nacz.]. - Nr 1 (2014)–. - Słupsk : Wydawnictwo Naukowe Akademii Pomorskiej, 2014–. - 24 cm.

Rocz.
ISSN 2391-4416
b31978046 2014/424

Opinie Edukacyjne Polskiej Akademii Umiejętności : prace Komisji PAU do Oceny Podręczników Szkolnych / Polska Akademia
Umiejętności ; [Grzegorz Chomicki red. nacz.]. - T. 9–. - Kraków : PAU, 2011–. - 24 cm.

Rocz. - Na czasopiśmie ISSN 1733-5175 (błędny). - Poprzednio: Prace Komisji PAU do Oceny Podręczników Szkolnych, ISSN
1733-5175 zob. poz. 2014/426.

ISSN 2391-6303 (popr.)
b31986262 2014/425

Prace Komisji PAU do Oceny Podręczników Szkolnych / Polska Akademia Umiejętności. - T. 8. - Kraków : PAU, 2010. - 24 cm.
Rocz. - Numeracja pierwszego zeszytu: T. 7. - Cd.: Opinie Edukacyjne Polskiej Akademii Umiejętności = ISSN 2391-6303 zob.

poz. 2014/425.
ISSN 1733-5175 = Prace Komisji do Oceny Podręczników Szkolnych (Polska Akademia Umiejętności)
b31986420 2014/426

Studia i Materiały Centralnej Biblioteki Wojskowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego zob. poz. 2014/582

0/9(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne

Aktywni! : magazyn ludzi ciekawych życia / [red. nacz. Piotr Wawrzynów]. - 2014, nr 2 (jesień)- = nr 2–. - Wrocław : Fabryka
Idei, 2014–. - 29 cm.

Kwart. - Poprzednio: Aktywni 55+ = ISSN 2081-7509 zob. poz. 2014/428.
ISSN 2391-4467 = Aktywni! (Wrocław) : zł 7
b31814621 2014/427

2



Poz. 428-437

Aktywni 55+ : magazyn ludzi pełnych życia / [red. nacz. Piotr Wawrzynów]. - 2014, nr 1 (wiosna). - Wrocław : „Fabryka Idei”,
2014. - 28 cm.

Kwart. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2010, nr 1 (wiosna). - Cd.: Aktywni!, ISSN 2391-4467 zob. poz. 2014/427.
ISSN 2081-7509
b31814487 2014/428

Alter Ego Seniora : zagadnienia współczesnej gerontologii / [red. nacz. Anna Skrzek]. - Vol. 2, 1 (2014). - Wrocław : Indygo Zahir
Media, 2014. - 27 cm.

Kwart. - Numeracja pierwszego zeszytu: Vol. 1, 1 (2013). - Tyt. wg okł. - Streszcz. ang., pol. - Cd.: Gerontologia Współczesna
= ISSN 2391-4653 zob. poz. 2014/544.

ISSN 2300-4835
b31622227 2014/429

Amplitudy : kwartalnik osób i opinii / [red. nacz. Grzegorz Krupa]. - 2014, nr 1–. - Rzeszów : Radio Via, 2014–. - 30 cm.
Kwart.
ISSN 2353-7329 : bezpłatnie
b31855647 2014/430

Fronda : pismo poświęcone / [kier. Mateusz Matyszkowicz]. - 2013, nr 69. - Warszawa : Fronda.pl, 2013. - 21 cm.
Kwart. - Numeracja pierwszego zeszytu: 1994, nr 1 (wiosna/lato). - Tyt. wg okł. - Cd.: Frona Lux = ISSN 2391-5013 zob. poz.

2014/432.
ISSN 1231-6474 = Fronda (Radomsko) : zł 29
b3172226x 2014/431

Fronda Lux : pismo poświęcone / [kier. Mateusz Matyszkowicz]. - 2014, nr 70–. - Warszawa : Fronda.pl, 2014–. - 21 cm.
Kwart. - Na czasopiśmie ISSN 1231-6474 (błędny). - Tyt. wg okł. - Poprzednio: Fronda, ISSN 1231-6474 zob. poz. 2014/431.
ISSN 2391-5013 (popr.) : zł 29
b31721916 2014/432

Gerontologia Współczesna zob. poz. 2014/544

Kabel : kulturalny awangardowy biuletyn emerytów lubiących życie : donosimy o kulturze, elektryzujemy ofertą, łączymy
pokolenia : informator kulturalno-rozrywkowy dla seniorów / [red. nacz. Jakub Zasada]. - 2014, nr 1 (lip.)- = nr 1–. - Wrocław :
Wrocławskie Towarzystwo Gitarowe, 2014–. - 30 cm.

Mies.
ISSN 2353-9542 = Kabel (Wrocław) : bezpłatnie
b31514145 2014/433

Na Temat Berlina : dwumiesięcznik o Berlinie / [red. nacz. Piotr Janczarek]. - 2014, nr 1 (marz./kwiec.)–. - Konstancin-Jeziorna :
Allpress, Piotr Janczarek, 2014–. - 30 cm.

Dwumies.
ISSN 2353-1797 : zł 7,56
b31531222 2014/434

Nowa Nadzieja : specjalistyczny miesięcznik lifestyle’owy / Fundacja na Rzecz Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym „Nowa
Nadzieja” ; [red. nacz. Krzysztof Gorzkiewicz]. - 2014, nr 1 (lip.)–. - Kalisz : FnRPDN „Nowa Nadzieja”, 2014–. - 30 cm.

Mies.
ISSN 2354-0451
b31468135 2014/435

Style : inspiracje, pasje, styl życia : magazyn śląski / [red. nacz. Izabela Szczepańska]. - 2014, nr 40 (luty/marz.). - Bytom : [s.n.],
2014. - 30 cm.

Mies. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2009, nr 1. - Przestało ukazywać się.
ISSN 2080-7953 = Style (Bytom)
b31527164 2014/436

Szalom : list informacyjno-modlitewny / Stowarzyszenie Służba Szalom w Oświęcimiu. - 2014, nr 1 (stycz.)–. - Oświęcim :
Stowarzyszenie Służby Szalom, 2014–. - 29 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2391-3983
b31537078 2014/437

3



Poz. 438-447

The Varsovian : reports from the edge of Europe : language, features, interviews, varsaviana. - 1 Apr. 2014–. - Warszawa : Cogo
Jo Harper, 2014–. - 48 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2391-4254
b31540880 2014/438

W Ogóle : warszawska gazeta licealna / [red. nacz. Paulina Sidor]. - 2014, 1 (wrzes.)–. - Warszawa : WGL, 2014–. - 30 cm.
Mies. - Adres red.: e-mail: redakcja@wogole.net
ISSN 2391-6133
b31981173 2014/439

Wczoraj i Dziś : biuletyn kulturalno-społeczny / Stowarzyszenie Przeszłość - Przyszłości ; [red. nacz. Artur Kwapiński]. - 2013,
nr 1–. - Nałęczów : Stowarzyszenie Przeszłość - Przyszłości, 2013–. - 21 cm.

Kwart.
ISSN 2299-7830 = Wczoraj i Dziś (Nałęczów)
b31842306 2014/440

Welcome : dociekania humanistyczne / [red. nacz. Konrad Pyrek]. - 2014, nr 1 (lip.)–. - Warszawa : Elizjum Konrad Pyrek, 2014–.
- 40 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2353-8384 = Welcome (Warszawa) : zł 4,80
b31512240 2014/441

Whisky / [red. nacz. Krzysztof Maruszewski]. - 2014, nr 1 (sierp./wrzes.)–. - Poznań : Stilnovisti Investments, 2014–. - 31 cm.
Dwumies. - Tyt. wg okł. - Nr 0 ukazał się w czerwcu 2014. - Adres red.: ul. Śląska 20, 60-614 Poznań; tel. (61) 656-70-60; e-mail:

redakcja@whiskymagazyn.pl
ISSN 2391-5994 : zł 20
b31938590 2014/442

Wiadomości 24 : podziel się tym co wiesz / [red. nacz. Lidia Raś]. - 2014–. - Warszawa : Polskapresse, 2014–. - 35 cm.
Niereg. - Tyt. wg nagł. - Adres red.: ul. Domaniewska 41, 02-672 Warszawa; e-mail: redakcja24@wiadomosci24.pl
ISSN 2353-5075 : bezpłatnie
b31359565 2014/443

Wiosna, Lato, Jesień, Zima : talizman słowiański : słowiano-polonofilskie niezależne patriotyczne i polskie czasopismo spo-
łeczno-polityczno-kulturalno-naukowe / [red. nacz. Karol Barczak]. - R. 1, nr 1 (16 maja 2014)–. - Murzynówko : Karol Barczak,
2014–. - 21 cm.

Niereg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2353-9615 : bezpłatnie
b31563156 2014/444

Zdaniem Seniora : magazyn nie tylko dla seniorów. - 2014, nr 1 (czerw.)–. - [Warszawa] : Fundacja Zaczyn, 2014–. - 35 cm.
Niereg. - Tyt. wg nagł. - Ukazuje się również w wersji online.
ISSN 2391-4203
b31513694 2014/445

Żurnal / [red. nacz. Karolina Korwin Piotrowska]. - 2012, nr 1–. - [Warszawa] : Piotr Hull, 2012–. - 42 cm.
Półrocz.
ISSN 2353-9976 = Żurnal (Warszawa)
b31355407 2014/446

004(05) Informatyka i technika komputerowa

PC World. Nowoczesna Szkoła / [Dominik Błaszczykiewicz red. nacz.]. - 2013, nr 1–. - Warszawa : International Data Group
Poland, 2013–. - 30 cm.

Kwart.
ISSN 2084-7750 : zł 24,90
b31349158 2014/447

4



Poz. 448-456

Postępy Nauki i Techniki zob. poz. 2014/549

005(05) Zarządzanie. Biurowość

High Level / [red. nacz. Mateusz Gieraszek]. - 2014, nr 1 (czerw.)–. - Katowice : SMG/KRC Poland HR, 2014–. - 30 cm.
Mies. - Ukazuje się również w wersji online. - Adres red.: ul. 3 Maja 22, 40-096 Katowice; tel. (32) 203-74-54
ISSN 2391-4270 = High Level (Druk) : bezpłatnie
b31508376 2014/448

050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne

Bieruński Kurier : pismo Stowarzyszenia Miłośników 600-letniego Bierunia / [red. nacz. Przemysław Major]. - 2014, nr 1 (wrzes.)-
= nr 1–. - Bieruń : Stowarzyszenie Miłośników 600-letniego Bierunia, 2014–. - 39 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2391-6524 : bezpłatnie
b32038963 2014/449

Biuletyn Informacyjny Gminy Ojrzeń / Cezary S. Tybuchowski red. nacz. - 2014, nr 1 (kwiec./czerw.)–. - Ojrzeń : Gmina Ojrzeń,
2014–. - 34 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł. - Adres red.: ul. Ciechanowska 27, 06-456 Ojrzeń; tel. (23) 671-83-20
ISSN 2354-0303 : bezpłatny
b31494183 2014/450

Dopiewo.pl : biuletyn informacyjny Urzędu Gminy Dopiewo : Dąbrowa, Dąbrówka, Dopiewiec [... / red. nacz. Adam Mendrala].
- Sierp. 2014–. - Dopiewo : Urząd Gminy, 2014–. - 30 cm.

Niereg. - Tyt. wg nagł.
b31982736 2014/451

Echo : tygodnik regionalny : gazeta dobrych informacji : Gryfice, Trzebiatów, Płoty [... / red. nacz. Stanisław Razmus]. - 2014,
nr 1 (11 marca)- = nr 21–. - Gryfice : AguMedia, 2014–. - 41 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Echo Media.info = ISSN 2299-4556 zob. poz. 2014/454. - Adres red.: ul. Jana Dąbskiego
36B/8, 72-300 Gryfice; e-mail: echomedia@interia.pl

ISSN 2391-5765 = Echo (Gryfice) : bezpłatnie
b31889505 2014/452

Echo Gminy Kotla : Ceber, Chociemyśl, Głogówko [... / Urząd Gminy Kotla]. - R. 1, nr 1 (grudz. 2013)–. - Wrocław : Ewa Schröder
Dolnośląska Oficyna Wydawnicza, 2013–. - 39 cm.

Półrocz. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2391-4831 : bezpłatnie
b3168225x 2014/453

Echo Media.info : bezpłatny tygodnik regionalny : Gryfice, Trzebiatów, Płoty [... / red. nacz. Stanisław Razmus]. - R. 2, nr 11 (19
grudnia 2013) = nr 20. - Gryfice : AguMedia, 2013. - 40 cm.

Tyg. - Numeracja pierwszego zeszytu: R. 1, nr 1 (28 czerwca 2012) = nr 1. - Tyt. wg nagł. - Cd.: Echo, ISSN 2391-5765 zob. poz.
2014/452.

ISSN 2299-4556
b31889001 2014/454

Extra Bytom, Chorzów, Siemianowice / [red. nacz. Piotr Dziewit]. - 2014, nr 10 (29 maja)–. - [Siemianowice Śląskie] : Karasol
Wydawnictwo, 2014–. - 35 cm.

Dwutyg. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Extra Siemianowice = ISSN 2353-4400 zob. poz. 2014/456. - Adres red.: ul. Bytkowska
9/2, 41-106 Siemianowice Śląskie

ISSN 2391-4122 : bezpłatnie
b31570987 2014/455

Extra Siemianowice / [red. nacz. Piotr Dziewit]. - 2014, nr 9 (15 maja). - [Siemianowice Śląskie] : Karasol Wydawnictwo, 2014. -
35 cm.

Dwutyg. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2013, nr 1 (19 grudnia). - Tyt. wg nagł. - Cd.: Extra Bytom, Chorzów, Siemianowice
= ISSN 2391-4122 zob. poz. 2014/455.

ISSN 2353-4400
b31570859 2014/456

5



Poz. 457-467

Fakty Kościańskie : Kościan, Czempiń, Krzywiń, Śmigiel. - 2014, nr 1 (27 sierpnia)–. - Poznań : Polskapresse. Oddział Prasa
Poznańska, 2014–. - 36 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł. - Adres red.: ul. Piłsudskiego 44/4, 64-000 Kościan
ISSN 2391-4025 : zł 2,80
b32016670 2014/457

Gazeta Frysztacka : gazeta samorządowa gminy Frysztak / [red. nacz. Janusz Zarszyński]. - R. 13, nr 1 (1 kwartał 2013) = nr 94.
- Frysztak : Gminny Ośrodek Kultury, 2013. - 31 cm.

Kwart. - Numeracja pierwszego zeszytu: R. 1, nr 1 (list. 1999) = nr 1. - Tyt. wg nagł. - Przestało ukazywać się.
ISSN 1509-393X
b31986468 2014/458

Gazeta Makowska : Czerwonka, Karniewo, Krasnosielc [...]. - 9/15.10.2013–. - [Maków Mazowiecki : s.n.], 2013–. - 41 cm.
Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2300-9489 : bezpłatnie
b31357519 2014/459

Głos Pułtuska : Winnica, Pokrzywnica, Gzy [...]. - 2/8.10.2013–. - [Pułtusk : s.n.], 2013–. - 41 cm.
Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2300-9497 : bezpłatnie
b31358044 2014/460

Głos Purdy. - 2014, nr 1 (czerw.)- = nr 1–. - Olsztyn : Warmia Media, 2014–. - 30 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł. - Adres red.: e-mail: redakcja@glospurdy.pl
ISSN 2391-6117 : bezpłatnie
b31935138 2014/461

Głos Węgrowa i Okolic : gazeta lokalna / [red. nacz. Małgorzata Kamińska]. - R. 1, nr 1 (22 maja 2012)–. - Węgrów : Damcom
Damian Dziubek, 2012–. - 37 cm.

Dwutyg. - Tyt. wg nagł. - Adres red.: ul. Kościuszki 3, 07-100 Węgrów; tel. (25) 792-00-44, e-mail: redakcja@gloswegrowa.pl
ISSN 2391-4696 : bezpłatnie
b31630467 2014/462

Goniec Extra : Gołdap, Olecko, Banie Mazurskie [... / red. nacz. Ryszard Adamczak]. - R. 1, nr 1 (22 lipca 2014)–. - Gołdap : Vorto
Ryszard Adamczak, 2014–. - 35 cm.

Dwutyg. - Tyt. wg nagł. - Adres red.: ul. 11 Listopada 2/2, 19-500 Gołdap
ISSN 2391-5234 : bezpłatnie
b3178785x 2014/463

Górnoślązak : gazeta Związku Górnośląskiego / [red. nacz. Grzegorz Franki]. - Czerw. 2014–. - [Katowice] : MediaGold Polska,
2014–. - 39 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł. - Adres red.: ul. Pawła Stalmacha 17, 40-050 Katowice; e-mail: gornoslazak@zg.org.pl
ISSN 2391-5331 : bezpłatnie
b31815522 2014/464

Kulisy Mareckie : twoja gazeta lokalna : Marki, Pustelnik, Zieleniec, Struga / [red. nacz. Beata Sawoń]. - 2014, nr 1 (30 maja)- =
nr 1–. - [Marki] : Marcin Piotrowski, 2014–. - 36 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł. - Adres red.: e-mail: redakcja@kulisymareckie.pl
ISSN 2354-0141 : bezpłatnie
b31356096 2014/465

Kurier Iłowski / [red. nacz. Tomasz Ciołkowski]. - 2014, nr 1 (05)–. - Iłów : 300 Forma Tomasz Ciołkowski, 2014–. - 30 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł. - Adres red.: Przejma 19, 96-520 Iłów
ISSN 2391-5250 : bezpłatnie
b31800646 2014/466

Kurier Izabeliński : miesięcznik informacyjny / [red. nacz. Michał Starnowski]. - R. 1, nr 2 (maj 2014)–. - Stare Babice : [s.n.],
2014–. - 30 cm.

Mies. - Nr startowy ukazał się w kwietniu 2014. - Adres red.: ul. Izabelińska 20A, 05-082 Stare Babice
ISSN 2391-4637 : bezpłatnie
b31623360 2014/467

6



Poz. 468-477

Kurier Lokalny Info Zielonka / [red. nacz. Marek Krzewicki]. - 2014, nr 1 (czerw.)- = nr 1–. - [Zielonka] : Bracia Pietrzak, 2014–.
- 36 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł. - Adres red.: ul. Paderewskiego 17, 05-220 Zielonka; e-mail: redakcja@kurier-lokalny.info
ISSN 2391-6028 = Kurier Lokalny Info : bezpłatnie
b31934766 2014/468

Kurier Olsztyński : bezpłatny dwutygodnik / [red. nacz. Jakub Starowieyski]. - 2014, nr 1 (wrzes.)- = nr 1–. - Olsztyn : Warmia
Media, 2014–. - 38 cm.

Dwutyg. - Tyt. wg nagł. - Adres red.: ul. 1 Maja 13, lok. 808, 10-117 Olsztyn; tel. (89) 675-50-39, e-mail: redak-
cja@kurierolsztynski.pl

ISSN 2391-6125 : bezpłatnie
b31972779 2014/469

Nasz Kraśnik. - 2014, nr 1 (sierp.)–. - [Świdnik] : Agencja Wydawniczo Reklamowa Masami, 2014–. - 40 cm.
Mies. - Na czasopiśmie ISSN 2300-6544 (błędny). - Tyt. wg nagł. - Adres red.: e-mail: redakcja@naszswidnik.pl
ISSN 2391-5072 (popr.) : bezpłatnie
b31738783 2014/470

Nasza Gmina : biuletyn informacyjny miasta i gminy Skaryszew. - 2013, nr 1–. - Skaryszew : Urząd Miasta i Gminy, 2013–. -
30 cm.

Dwumies.
ISSN 2391-484X = Nasza Gmina (Skaryszew)
b31349766 2014/471

Nasza Gmina Ełk : gazeta informacyjna mieszkańców gminy Ełk / [red. nacz. Tomasz Osewski]. - 2014, nr 1 (marz.)–. - [Ełk] :
Tomasz Osewski, 2014–. - 38 cm.

Dwumies. - Tyt. wg nagł. - Na czasopiśmie dodatkowa numeracja nr 3 oznaczająca marzec.
ISSN 2353-9100 : bezpłatnie
b31359279 2014/472

Nasze Sprawy : biuletyn Ziemi Parzęczewskiej / [red. nacz. Andrzej Dzieciuchowicz]. - 2012, nr 1–. - Parzęczew : Stowarzyszenie
Rozwoju Gminy Parzęczew „Arkadia”, 2012–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
b31470488 2014/473

Nasze Żory : bezpłatny żorski miesięcznik : wydarzenia, biznes, rozrywka, sport / [Marcin Bieniek red. nacz.]. - 2014, nr 1
(sierp.)–. - [Żory : s.n.], 2014–. - 30 cm.

Mies. - Ukazuje się również w wersji online. - Adres red.: ul. Moniuszki 9, 44-240 Żory; e-mail: redakcja@naszezory.org
ISSN 2391-4858 : bezpłatny
b31682522 2014/474

Nowiny Kłobuckie : tygodnik powiatowy : Kłobuck, Krzepice, Lipie [... / red. nacz. Andrzej Zalski]. - 2014, nr 1 (8 maja)- =
nr 1–. - Zwierzyniec Pierwszy : Stowarzyszenie „Nasza Szkoła”, 2014–. - 39 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł. - Adres red.: ul. Jasna 62, 42-152 Zwierzyniec Pierwszy; e-mail: info@nowinyklobuckie24.pl
ISSN 2353-7736 : zł 2
b31344227 2014/475

Nowoczesna Czeladź / [red. nacz. Łukasz Rzegoczan]. - 2014, nr 1 (maj)–. - [Czeladź : s.n.], 2014–. - 39 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł. - W nagł. również tyt.: Głos Zagłębia : twoje źródło informacji. - Adres red.: ul. Ogrodowa 13, 41-250

Czeladź; e-mail: redakcja@zaglebia.pl
ISSN 2353-916X : bezpłatnie
b31348385 2014/476

Przegląd Głuchołaski. - 2014, nr 1 (14 maja)–. - Głuchołazy : Puchatek, 2014–. - 39 cm.
Dwutyg. - Tyt. wg nagł. - Nr 0 ukazał się 16 kwietnia 2014. - Adres red.: ul. Kościuszki 23, 48-340 Głuchołazy; e-mail:

redakcja@przegladglucholaski.pl
ISSN 2353-9011 : zł 1,50
b31605461 2014/477

7



Poz. 478-486

Słowo Krakowa / [red. nacz. Emil Baran]. - 2014, nr 6 (lip.)–. - Wrocław : Magnes Media, 2014–. - 35 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł. - Numeracja przejęta z czas.: Słowo Wrocławian. - Adres red.: Komuny Paryskiej 90, 50-452 Wrocław
ISSN 2354-0516 : bezpłatnie
b31568142 2014/478

Słowo Poznania / [red. nacz. Emil Baran]. - 2014, nr 9 (wrzes.)–. - [Wrocław] : Magnes Media, 2014–. - 35 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł. - Nr 9 jest numerem pierwszym wydawnictwa i oznacza numer miesiąca. - Adres red.: Komuny Paryskiej

90, 50-452 Wrocław
ISSN 2391-5900 : bezpłatnie
b31901049 2014/479

Tygodnik Powiatu : Oława, Jelcz-Laskowice, Domaniów / [red. nacz. Małgorzata Rożniatowska]. - 2014, nr 1 (27 sierpnia)–. -
Oława : TMK Group, 2014–. - 39 cm.

Tyg. - Na czasopiśmie ISSN 1540-8741 (błędny). - Tyt. wg nagł. - Adres red.: Plac Zamkowy 24A/3, 55-200 Oława; e-mail:
redakcja@tygodnikpowiatu.pl

ISSN 2391-5498 (popr.) : zł 2
b31841454 2014/480

Życie Lublina : newsy, polityka, gospodarka, kultura, edukacja, sport, styl życia, praca, nieruchomości, moto / [red. nacz. Daniel
Bąk]. - 2014, nr 1 (kwiec.)–. - Lublin : Media Empire, 2014–. - 35 cm.

Dwutyg. - Tyt. wg nagł. - Adres red.: ul. M. C. Skłodowskiej 2/3A, 20-029 Lublin; e-mail: redakcja@zycielublina.pl
ISSN 2354-015X : bezpłatnie
b31344641 2014/481

Życie Pyrzyc / [red. nacz. Remik Kubicki]. - 2014, nr 1 (lip.)- = nr 1–. - [Pyrzyce] : „Pyrzycka 1” Remigiusz Kubicki, 2014–. - 41 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł. - Adres red.: e-mail: pyrzycka1@gmail.com
ISSN 2391-4068 : bezpłatnie
b31509150 2014/482

050+070]-053.2(05) Czasopisma dziecięce i młodzieżowe

Bądź jak Barbie. - 2014, nr 1- = nr 1–. - Warszawa : Egmont Polska, 2014–. - 28 cm.
Mies.
ISSN 2353-6071 : zł 9,99
b31928225 2014/483

Lego Friends Magazyn. - 2014, nr 1 (lip.)–. - Warszawa : Media Service Zawada, 2014–. - 28 cm.
Mies.
ISSN 2353-7590 = Friends Magazyn : zł 9,99
b3149318x 2014/484

050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece

Nasza Droga : Cienie i Blaski polecają / [red. nacz. Barbara Florkiewicz]. - 2014, nr 1 (lip.)- = nr 1–. - Warszawa : Edipresse Polska,
2014–. - 27 cm.

Mies. - Adres red.: ul. Wiejska 19, 00-480 Warszawa; tel. (22) 584-24-38
ISSN 2353-9828 : zł 2,69
b31788476 2014/485

050+070-057.875(05) Czasopisma studenckie

Hic et Nunc : czasopismo młodych naukowców / [red. nacz. Paweł Nycz]. - 2014, nr 1 (luty/kwiec.)–. - [S.l. : s.n.], 2014–. - 21 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-5811 : bezpłatnie
b31890829 2014/486

8



Poz. 487-494

2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO

Biuletyn Misyjny Archidiecezji Katowickiej / [Grzegorz Wita red. nacz.]. - 2014, nr 1 (Wielkanoc)–. - [Mysłowice : s.n.], 2014–.
- 30 cm.

Półrocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-4157
b31540478 2014/487

Extra Ecclesia / [red. nacz. Anna Matuszna]. - 2014, nr 1 (czerw.)- = nr 1–. - [Dąbrowa Górnicza] : Wydawnictwo Words Made,
2014–. - 29 cm.

Dwumies. - Adres red.: Al. Józefa Piłsudskiego 83/26, 41-303 Dąbrowa Górnicza; tel. (32) 440-11-68, e-mail:
biuro@extraecclesia.pl

ISSN 2354-0087 : zł 7
b31172301 2014/488

Głos Pokoju z Medziugorja. - 2014, nr 1 (marz.)–. - Piotrków Trybunalski : Fundacja Divine Mercy, 2014–. - 30 cm.
Kwart. - Adres red.: ul. Pijarska 4, 97-300 Piotrków Trybunalski; e-mail: redakcja@glospokoju.pl
ISSN 2353-6101 : zł 8
b31177293 2014/489

Roczniki Teologiczne = Annales de Théologie = Annals of Theology / Towarzystwo Naukowe KUL, Katolicki Uniwersytet
Lubelski Jana Pawła II ; [Tomasz Moskal red. nacz.]. - T. 61, z. 1 (2014)–. - Lublin : TN KUL, 2014–. - 24 cm.

Niereg. - Powstało z połączenia: Roczniki Historii Kościoła = ISSN 2080-8526, Roczniki Nauk o Rodzinie, ISSN 2353-3153, Rocz-
niki Teologii Duchowości = ISSN 2081-6146, Roczniki Teologii Ekumenicznej = ISSN 2081-6146, Roczniki Teologii Dogmatycznej
= ISSN 2080-6345, Roczniki Teologii Moralnej = ISSN 2081-1810.

ISSN 2353-7272 = Roczniki Teologiczne (2014)
b30967120 2014/490

Veritati et Caritati / [Wyższy Instytut Teologiczny im. Najświętszej Maryi Panny Stolicy Mądrości w Częstochowie]. - T. 1–.
- Częstochowa : Wydawnictwo Naukowe Wyższego Instytutu Teologicznego ; Katowice : Wydawnictwo Emmanuel, 2013–. -
24 cm.

Półrocz. - Tekst pol., fr., niem. Streszcz. ang., fr., niem., pol., wł. Spis treści ang., pol.
ISSN 2354-0311
b31560039 2014/491

3(05) NAUKI SPOŁECZNE

316(05) Socjologia

Studia Socjologiczno-Polityczne / Instytut Socjologii. Uniwersytet Warszawski ; [Jacek Raciborski red. nacz.]. - S.n. 2014, nr 1- =
nr 1–. - Warszawa : Instytut Socjologii. Uniwersytet Warszawski : Wydawnictwa Uniwersytetu Warszawskiego, 2014–. - 24 cm.

Półrocz. - Streszcz. ang. Spis treści ang., pol. - Czasopismo nawiązuje do serii wydawniczej pod tym samym tytułem wydawanej
w latach 1958-1968.

ISSN 0585-556X
b31506549 2014/492

32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa

Forum Wschodnie : rocznik interdyscyplinarny / [Bartłomiej Garczyk red. nacz.]. - Nr 1 (2013)–. - Warszawa : Stowarzyszenie
Współpracy Polska-Wschód, 2013–. - 25 cm.

Rocz. - Tekst pol., ros., ukr.
ISSN 2353-5784
b31506045 2014/493

Polski Przegląd Dyplomatyczny / Polski Instytut Spraw Międzynarodowych ; [Marcin Zaborowski red. nacz.]. - 2012, nr 4 =
nr 66. - Warszawa : PISM, 2012. - 25 cm.

Dwumies. - Numeracja pierwszego zeszytu: T. 1, nr 1 (2001). - Przestało ukazywać się.
ISSN 1642-4069
b31596630 2014/494

9



Poz. 495-503

Studia Socjologiczno-Polityczne zob. poz. 2014/492

Studium Europy Środkowej i Wschodniej / Wyższa Szkoła Gospodarki Krajowej Kutno ; [red. nacz. Zbigniew Białobłocki]. -
2014, nr 1 (czerw.)–. - Kutno : Wydawnictwo Wyższej Szkoły Gospodarki Krajowej, 2014–. - 25 cm.

Półrocz. - Tekst, streszcz. ang., ukr.
ISSN 2353-8392
b31497068 2014/495

Wrocławski Przegląd Międzynarodowy = Wroclaw International Review : artykuły, analizy, wywiady, recenzje / Dolnośląski
Ośrodek Studiów Strategicznych ; [red. nacz. Aneta Kazanecka]. - R. 6, nr 1 (2012). - Wrocław : DOSS, 2012. - 21 cm.

Kwart. - Numeracja pierwszego zeszytu: R. 1, nr 1 (2007). - Tekst ang., pol. - Przestało ukazywać się.
ISSN 1898-0317
b31391321 2014/496

33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka

Biznes Horyzonty. - 2014, nr 1 (paźdz./grudz.)–. - Warszawa : Kurhaus Media, 2014–. - 30 cm.
Kwart. - Adres red.: ul. Postępy 15C, 02-676 Warszawa; tel. (22) 325-34-70, e-mail: kontakt@kurhauspublishing.com
ISSN 2391-5803
b31885779 2014/497

Fundusze Europejskie dla Mazowsza. - 2013, nr 4. - Warszawa : Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych, 2013.
- 30 cm.

Kwart. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2010, 1. - Tyt. wg okł. - Cd.: Fundusze Europejskie na Mazowszu = ISSN 2391-4629
zob. poz. 2014/500.

ISSN 2082-3517
b31617852 2014/498

Fundusze Europejskie dla Rozwoju Mazowsza. Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013.
- 2013, nr 4. - Warszawa : Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych, 2013. - 30 cm.

Mies. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2010, nr 1 (wrzes.). - Cd.: Fundusze Europejskie na Mazowszu = ISSN 2391-4629 zob.
poz. 2014/500.

ISSN 2082-3436
b31614425 2014/499

Fundusze Europejskie na Mazowszu : Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013 : Program
Operacyjny Kapitał Ludzki. - 2014, nr 1–. - Warszawa : Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych, 2014–. - 30 cm.

Kwart. - Powstało z połączenia czas.: Fundusze Europejskie dla Mazowsza = ISSN 2082-3517 zob. poz. 2014/498 oraz Fun-
dusze Europejskie dla Rozwoju Mazowsza. Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013 = ISSN
2082-3436 zob. poz. 2014/499.

ISSN 2391-4629
b31617980 2014/500

Gazeta Finansowa / [red. nacz. Piotr P. Bachurski]. - 2014, nr 36 (5/11 września)–. - [Warszawa] : Federal Media Company FMC,
2014–. - 40 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Ogólnopolska Gazeta Finansowa = ISSN 1734-8900 zob. poz. 2014/503. - Adres red.: ul. Marii
Konopnickiej 6/217, 00-491 Warszawa; tel. (22) 339-05-50, e-mail: gazeta@gazetafinansowa.pl

ISSN 2391-6079 = Gazeta Finansowa (2014) : zł 5
b31942623 2014/501

Journal of Economic and Technical Sciences / Wyższa Szkoła Ekonomii i Administracji w Bytomiu ; [red. nacz. Aneta Józefiok].
- Nr 6 (2013). - Bytom : WSEiA, 2013. - 24 cm.

Rocz. - Numeracja pierwszego zeszytu: Nr 4 (2011). - Tekst, streszcz., spis treści ang., pol. - Przestało ukazywać się.
ISSN 2084-9796
b31684282 2014/502

Ogólnopolska Gazeta Finansowa / [red. nacz. Piotr P. Bachurski]. - 2014, nr 35 (29 sierpnia/4 września). - [Warszawa] : „Gazeta
Finansowa”, 2014. - 40 cm.

Tyg. - Numeracja pierwszego zeszytu: R. 7 [i.e. 8], nr 35 (8/14 września 2005) = nr 364. - Tyt. wg nagł. - Cd.: Gazeta Finansowa,
ISSN 2391-6079 zob. poz. 2014/501.

ISSN 1734-8900
b31942374 2014/503

10



Poz. 504-511

Polish Yearbook of Law & Economics zob. poz. 2014/515

Progress in Economic Sciences : czasopismo naukowe Instytutu Ekonomicznego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im.
Stanisława Staszica w Pile / [Jan Polcyn red. nacz.]. - Nr 1 (2014)–. - Piła : Wydawnictwo Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej
im. Stanisława Staszica, 2014–. - 24 cm.

Rocz. - Tekst, streszcz., spis treści pol., ang., ros. - Ukazuje się również w wersji online. - Adres red.: ul. Podchorążych 10, 64-920
Piła; tel. (67) 352-26 11, e-mail: pne@pwsz.pila.pl

ISSN 2300-4088 = Progress in Economic Sciences (Print)
b31941072 2014/504

Rynek, Biznes, Praca : magazyn ŚZPP Lewiatan / Świętokrzyski Związek Pracodawców Prywatnych Lewiatan ; [Olga Darewicz-
-Uberman red. nacz.]. - 2014, 1–. - Kielce : ŚZPPL, 2014–. - 30 cm.

Kwart.
ISSN 2354-001X : bezpłatnie
b31170183 2014/505

Stockwatch : tygodnik biznesu / red. nacz. Marcin Przasnyski. - 2014, nr 1 (23 czerwca)–. - Warszawa : Direct Publishing Group,
2014–. - 41 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł. - Ukazuje się również w wersji online.
ISSN 2353-4923 : zł 4,99
b31169910 2014/506

331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe

Czas Pracy Kierowców : wytyczne ITD, porady prawników, praktyczne rozwiązania. - 2014, nr 1 (wrzes.)- = nr 72–. - Warszawa :
Wydawnictwo Wiedza i Praktyka, 2014–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Kierowca w Firmie = ISSN 1899-6019 zob. poz. 2014/509.
ISSN 2391-4769
b31887545 2014/507

Dokumentacja dla Zaawansowanych : kadry, płace, hr : trudne i nietypowe przypadki, wypełnione dokumenty i schematy
postępowania, podstawy prawne. - 2014, nr 1 (sierp.)–. - Warszawa : Wydawnictwo Wiedza i Praktyka, 2014–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2391-4718
b31715953 2014/508

Kierowca w Firmie : czas pracy kierowcy, zatrudnianie, kontrole ITD i PIP. - 2014, nr 71 (lip./sierp.). - Warszawa : Wydawnictwo
Wiedza i Praktyka, 2014. - 30 cm.

Mies. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2008, nr 1 (wrzes.). - Tyt. wg nagł. - Cd.: Czas Pracy Kierowców = ISSN 2391-4769 zob.
poz. 2014/507.

ISSN 1899-6019
b31887338 2014/509

332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszkaniowa

Turystyka i Rozwój Regionalny / Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie. [Wydział Nauk Ekonomicznych =
Journal of Tourism and Regional Development / Warsaw University of Life Sciences - SGGW. Faculty of Economic Sciences ;
Krystyna Krzyżanowska red. nacz.]. - 2014, nr 1–. - Warszawa : Wydawnictwo SGGW, 2014–. - 24 cm.

Kwart. - Streszcz., spis treści ang., pol. - Adres red.: ul. Nowoursynowska 166, 02-787 Warszawa; tel. (22) 593-41-51, e-mail:
tirr@sggw.pl

ISSN 2353-9178
b31609028 2014/510

336(05) Finanse. Podatki. Bankowość

Doradca VAT : nowości i zmiany w przepisach, orzecznictwo, konkretne przykłady, pytania i odpowiedzi, wzory dokumentów
/ [red. Rafał Kuciński]. - 2014, nr 1 (wrzes.)- = nr 70–. - Warszawa : Wydawnictwo Wiedza i Praktyka, 2014–. - 24 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Serwis Podatkowy VAT = ISSN 1899-9905 zob. poz. 2014/512.
ISSN 2391-4130 (popr.)
b31712794 2014/511

11



Poz. 512-519

Serwis Podatkowy VAT : nowości i zmiany w przepisach, orzecznictwo, konkretne przykłady, pytania i odpowiedzi, wzory
dokumentów / [red. Rafał Kuciński]. - 2014, nr 69 (sierp.). - Warszawa : Wydawnictwo Wiedza i Praktyka, 2014. - 24 cm.

Mies. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2008, nr 1 (grudz.). - Tyt. wg okł. - Cd.: Doradca VAT = ISSN 2391-4130 zob. poz.
2014/511.

ISSN 1899-9905
b31527528 2014/512

338.48(05) Turystyka

Egypt Exclusive / [red. nacz. Ilona Adamska]. - 2014, nr 1–. - Warszawa : I.D. Media Agencja Wydawniczo-Promocyjna, 2014–. -
28 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł. - Tekst pol., ang. - Adres red.: ul. Janiszowska 10A/6, 02-264 Warszawa; e-mail: info@idmedia.pl
ISSN 2353-897X : zł 8
b31174346 2014/513

Turystyka i Rozwój Regionalny zob. poz. 2014/510

34(05) Prawo. Kryminalistyka

EcoPraktyka : praktycznie o wymaganiach prawnych. - 2014, nr 1 (lip./wrzes.)–. - Wrocław : Wydawnictwo Defactum, 2014–. -
30 cm.

Kwart.
ISSN 2391-5269 : bezpłatnie
b31802151 2014/514

Polish Yearbook of Law & Economics / Polish Association of Law & Economics. - Vol. 1 (2010)–. - Warszawa : Wydawnictwo
C.H. Beck : Polish Association of Law & Economics, 2011–. - 24 cm.

Rocz.
b31492988 2014/515

Societas et Ius / Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu. [Wydział Prawa i Administracji, Wydział Politologii i Studiów
Międzynarodowych ; red. nacz. Arkadiusz Fordoński]. - 2012, nr 1- = nr 1–. - Toruń : Uniwersytet Mikołaja Kopernika, 2012–. -
22 cm.

Półrocz. - Ukazuje się również w wersji online. - Adres red.: ul. Władysława Bojarskiego 3, 87-100 Toruń
ISSN 2299-9930 = Societas et Ius (Druk)
b31496271 2014/516

Zeszyty Prawnicze Wyższej Szkoły Ekonomii i Administracji w Bytomiu / [red. nacz. Aneta Józefiok]. - Nr 13 (2013). - Bytom :
WSEiA, 2013. - 24 cm.

Rocz. - Numeracja pierwszego zeszytu: Z. 1. - Przestało ukazywać się.
ISSN 1734-7017
b31682893 2014/517

355/359(05) Nauka i sztuka wojenna. Wojsko

Artylerzysta : czasopismo Stowarzyszenia Polskich Artylerzystów. - 2014, nr 1–. - Toruń : Wydawnictwo Adam Marszałek, 2014–.
- 30 cm.

Półrocz. - Tyt. wg nagł. - Adres red.: ul. Sobieskiego 36, 87-100 Toruń
ISSN 2391-582X
b31885305 2014/518

Historie Puckie : magazyn miłośników lotnictwa morskiego / [Stowarzyszenie Historyczne Morskiego Dywizjonu Lotniczego
w Pucku ; Mariusz Konarski red. nacz.]. - 2013, z. 1–. - Puck : SHMDL, 2013–. - 29 cm.

Niereg. - Tyt. wg okł. - Adres red.: Plac Wolności 1, 84-100 Puck; e-mail: bandpm@mw.mil.pl
ISSN 2391-5889 : zł 13
b31350525 2014/519

12



Poz. 520-528

37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo

Miesięcznik Dyrektora Przedszkola : publicznego i niepublicznego / [red. nacz. Aneta Mizera]. - 2014, nr 6 (czerw./lip.) = nr 64.
- Poznań : Oficyna MM Wydawnictwo Prawnicze, 2014. - 30 cm.

Mies. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2008, nr 1 (wrzes.) = nr 1. - Cd.: Publiczne i Niepubliczne Przedszkole = ISSN 2354-0478
zob. poz. 2014/524.

ISSN 1899-5578
b31819746 2014/520

Miesięcznik Dyrektora Szkoły / [red. nacz. Aneta Mizera]. - 2014, nr 6 (czerw./lip.) = nr 64. - Poznań : Oficyna MM Wydawnictwo
Prawnicze, 2014. - 30 cm.

Mies. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2008, nr 1 (wrzes.) = nr 1. - Cd.: Szkoła, ISSN 2354-0478 zob. poz. 2014/525.
ISSN 1899- 5586
b3161050x 2014/521

Parezja : czasopismo Forum Młodych Pedagogów przy Komitecie Nauk Pedagogicznych PAN / [PAN Komitet Nauk Pedago-
gicznych, Uniwersytet w Białymstoku. Wydział Pedagogiki i Psychologii ; red. nacz. Alicja Korzeniecka-Bondar]. - 2014, nr 1–. -
Białystok : Wydział Pedagogiki i Psychologii Uniwersytetu w Białymstoku, 2014–. - 24 cm.

Półrocz. - Streszcz. ang.
ISSN 2353-7914
b31511831 2014/522

Przedszkole : miesięcznik dyrektora / [red. nacz. Aneta Mizera]. - 2014, nr 8 (wrzes.)- = nr 66–. - Poznań : Oficyna MM
Wydawnictwo Prawnicze, 2014–. - 30 cm.

Mies. - Poprzednio: Publiczne i Niepubliczne Przedszkole = ISSN 2354-0478 zob. poz. 2014/524. - Adres red.: ul. Błażeja 12 j/2,
61-608 Poznań

ISSN 2391-4602 = Przedszkole (Poznań) : zł 21,90
b31820153 2014/523

Publiczne i Niepubliczne Przedszkole : miesięcznik dyrektora / [red. nacz. Aneta Mizera]. - 2014, nr 7 (sierp.) = nr 65. - Poznań :
Oficyna MM Wydawnictwo Prawnicze, 2014. - 30 cm.

Mies. - Poprzednio: Miesięcznik Dyrektora Przedszkola = ISSN 1899-5578 zob. poz. 2014/520 . - Cd.: Przedszkole, ISSN
2391-4602 zob. poz. 2014/523. - Adres red.: ul. Błażeja 12/2, 61-608 Poznań

ISSN 2354-0478 : zł 21,90
b31819849 2014/524

Szkoła : miesięcznik dyrektora / [red. nacz. Aneta Mizera]. - 2014, nr 7 (sierp.)- = nr 65–. - Poznań : Oficyna MM Wydawnictwo
Prawnicze, 2014–. - 30 cm.

Mies. - Poprzednio: Miesięcznik Dyrektora Szkoły = ISSN 1899-5586 zob. poz. 2014/521. - Adres red.: ul. Błażeja 12/2, 61-608
Poznań

ISSN 2354-0478 = Szkoła (Poznań) : zł 21,90
b31610924 2014/525

Twoje Przedszkole : pomocnik nauczyciela. - 2014, nr 1 (wrzes.)–. - Poznań : Grupa Wydawnicza Akord - Śpiewające Brzdące,
2014–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-5358 : zł 28,50
b31817075 2014/526

Zarządzanie Przedszkolem : rozwiązania dla zaawansowanych : placówki publiczne i niepubliczne. - 2014, nr 1 (wrzes.)–. -
Warszawa : Wydawnictwo Wiedza i Praktyka, 2014–. - 24 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2391-4904
b31764988 2014/527

378(05) Szkolnictwo wyższe

Biohoryzont : pismo studentów, absolwentów i pracowników Wydziału Nauk Rolniczych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lu-
blinie. - 2014, nr 2 (lip.)–. - Zamość : Wydział Nauk Rolniczych Uniwersytetu Przyrodniczego, 2014–. - 30 cm.

Kwart. - Nr 1 ukazał się jako numer sygnalny bez ozn. numeracji i daty. - Adres red.: ul. Szczebrzeska 102, 22-400 Zamość; tel.
(84) 677-27-51, e-mail: biohoryzont@up.lublin.pl

ISSN 2353-9356
b31523092 2014/528

13



Poz. 529-537

Działalność Państwowej Komisji Akredytacyjnej. - 2010. - Warszawa : na zlec. Państwowej Komisji Akredytacyjnej : Oficyna
Wydawnicza Aspra-Jr, 2011. - 24 cm.

Rocz. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2005. - Cd.: Działalność Polskiej Komisji Akredytacyjnej zob. poz. 2014/530.
b32040787 2014/529

Działalność Polskiej Komisji Akredytacyjnej w ... roku. - 2012–. - Warszawa : na zlec. Polskiej Komisji Akredytacyjnej : Oficyna
Wydawnicza Aspra-JR, 2013–. - 24 cm.

Rocz. - Cd.: Działalność Państwowej Komisji Akredytacyjnej zob. poz. 2014/529.
b3204060x 2014/530

Dzień Jakości PG : zeszyt problemowy : jakość kształcenia / [Politechnika Gdańska]. - Nr 1 (2014)–. - Gdańsk : Wydawnictwo
Politechniki Gdańskiej, 2014–. - 25 cm.

Rocz.
ISSN 2353-8732
b32000455 2014/531

5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA

Poznajmy Las : [dwumiesięcznik dla młodzieży i dorosłych, którym nieobojętne są sprawy lasu]. - 2013, nr 6 (list./grudz.). -
Warszawa : Agencja Reklamowo-Wydawnicza Arkadiusz Grzegorczyk, 2013. - 28 cm.

Dwumies. - Numeracja pierwszego zeszytu: 1996, nr 1 (stycz./luty). - Tyt. wg okł. - Przestało ukazywać się.
ISSN 1426-1340
b3159654x 2014/532

502/504(05) Ochrona środowiska. Degradacja środowiska. Ekologia

Kierunek Wod-Kan / [red. nacz. Przemysław Płonka]. - 2014, 3–. - Racibórz : BMP, 2014–. - 29 cm. - (BMP)
Kwart. - Na czasopiśmie ISSN 1734-7998 (błędny). - Poprzednio: Ochrona Środowiska, ISSN 1734-8021 zob. poz. 2014/534.
ISSN 2391-6044 (popr.) : zł 19,90
b31976244 2014/533

Ochrona Środowiska : gospodarka komunalna / [red. nacz. Przemysław Płonka]. - 2014, 2. - Racibórz : BMP, 2014. - 29 cm. -
(BMP)

Kwart. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2001, 1. - Cd.: Kierunek Wod-Kan = ISSN 2391-6044 zob. poz. 2014/533.

ISSN 1734-8021 = Ochrona Środowiska (Racibórz)
b31976128 2014/534

6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO

60(05) Biotechnologia

Biotechnologia.pl : kwartalnik portalu internetowego. - 2014, nr 1–. - Łódź : Bio-Tech Media, 2014–. - 27 cm.
Kwart. - Ukazuje się również w wersji online. - Adres red.: ul. Kamińskiego 23, 90-229 Łódź; tel. (42) 299-60-85, e-mail:

biuro@biotechmedia.pl
ISSN 2354-0028 = Biotechnologia.pl (Druk)
b3117050x 2014/535

61(05) Medycyna. Stomatologia

Alergologia Info / [Andrzej M. Fal red. nacz.]. - 2014, nr 1–. - Konstancin-Jeziorna : Wydawnictwo Aluna, 2014–. - 28 cm.
Kwart. - Tyt. wg nagł. - Streszcz. ang., pol. - Poprzednio: Współczesna Alergologia Info = ISSN 2353-818X. - Adres red.:

ul. Wołoska 137, 02-507 Warszawa; tel. (22) 508-14-61
ISSN 2353-818X : zł 21
b31178753 2014/536

Be Active Dentist Tribune / [red. nacz. Michał Paulo, Maciej Michalak]. - Vol. 1, nr 1–. - Warszawa : DTI Media, [2014]-. - 42 cm.
Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2391-5064
b31587860 2014/537

14



Poz. 538-545

Cosmetic : international magazine of esthetic medicine & dentistry / [red. nacz. Zbigniew Piankowski]. - Wyd. polskie. - Vol. 1,
1 (stycz. 2014) - . - Warszawa : DTI Media, 2014–. - 30 cm.

Kwart. - Jest kontynuacją czas.: Cosmetic Dentistry, ISSN 1733-5418.
ISSN 2354-0508 = Cosmetic (Wyd. polskie) : zł 30
b31477665 2014/538

Dermatologia Dziecięca. - Vol. 1, nr 1 (kwiec./wrzes. 2011)- = nr 1–. - [Warszawa] : Aktiv-Press, Grażyna Burzyńska, 2011–. -
28 cm.

Półrocz. - Streszcz. pol., ang. - Adres red.: ul. Mangalia 4, pok. 314, 02-758 Warszawa; tel. (22) 550-09-20; e-mail: aktiv-
-press@stegny.2a.pl

ISSN 2082-999X : zł 16,50
b31493889 2014/539

Laser : international magazine of laser dentistry. - Wyd. polskie. - Vol. 1, 1 (stycz. 2014)–. - Warszawa : DTI Media, 2014–. - 30 cm.
Kwart.
ISSN 2354-0494 = Laser (Wyd. polskie) : zł 30
b31477380 2014/540

Nutrition, Obesity & Metabolic Surgery : [official journal of the Polish Association for the Study of Obesity / ed. in chief
Magdalena Olszanecka-Glinianowicz]. - Vol. 1, iss. 1 (Mar. 2014)–. - [Katowice] : Polish Association for the Study of Obesity ;
Poznań : Termedia Publishing House, 2014–. - 30 cm.

Kwart. - Ukazuje się również w wersji online.
ISSN 2353-9437 = Nutrition, Obesity & Metabolic Surgery (Print)
b31790239 2014/541

Teka Commission of Medical Sciences : an international journal on medical sciences / Polish Academy of Sciences ; [ed. in chief
Janusz Kocki]. - Vol. 1, nr 1 (2013)–. - Lublin : PAS, 2013–. - 29 cm.

Rocz. - Adres red.: pl. Litewski 2, 20-080 Lublin; tel. (81) 441-30-00
ISSN 2300-4576
b31751301 2014/542

613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi

Aktywni! zob. poz. 2014/427

Aktywni 55+ zob. poz. 2014/428

Alter Ego Seniora zob. poz. 2014/429

Doradca Pacjenta : mała encyklopedia witamin i minerałów / [red. nacz. Grażyna Burzyńska]. - 2013, nr 1 = nr 1. - [Warszawa] :
Aktiv-Press, 2013. - 28 cm.

Dwumies. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2013, nr 1 = nr 1. - Przestało ukazywać się.
ISSN 2300-3804
b3149352x 2014/543

Gerontologia Współczesna / [red. nacz. Anna Skrzek]. - Vol. 2, 2 (2014)–. - Wrocław : Indygo Zahir Media, 2014–. - 27 cm.
Kwart. - Na czasopiśmie ISSN 2300-4835 (błędny). - Tyt. wg okł. - Streszcz. ang., pol. - Poprzednio: Alter Ego Seniora = ISSN

2300-4835 zob. poz. 2014/429.
ISSN 2391-4653 (popr.) : zł 8,50
b31622458 2014/544

613.95(05) Dziecko - higiena, opieka, wychowanie

Miasto Pociech : krakowski miesięcznik dla rodziców. - 2011, nr 1 (wrzes.)- = nr 1–. - [Kraków] : Wydawnictwo Krakówek, 2011–.
- 28 cm.

Mies. - Adres red.: e-mail: miasto.pociech@gazeta.pl
ISSN 2391-4726 : bezpłatnie
b31685377 2014/545

15



Poz. 546-553

Tato to Ja : „Mamo, to Ja” wydanie specjalne : magazyn tylko dla fajnych ojców / [red. nacz. Magda Klimkowska]. - 2014, nr 1–.
- Warszawa : Edipresse Polska, 2014–. - 27 cm.

Dwumies. - Adres red.: ul. Wiejska 19, 00-480 Warszawa; tel. (22) 584-23-35
ISSN 1898-6153 : zł 4,99
b31780052 2014/546

Twój Junior : zdrowie, wychowanie, psychologia, styl / [Dorota Kobierzewska red. nacz.]. - 2014, nr 1 (jesień)–. - Warszawa :
Wydawnictwo Lekarskie PZWL, 2014–. - 29 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-4181 : zł 4,99
b31979269 2014/547

614(05) Służba zdrowia. Ratownictwo

Zakażenia Szpitalne / Polskie Stowarzyszenie Pielęgniarek Epidemiologicznych. - 2014, nr 1–. - Warszawa : Wydawnictwo
Lekarskie PZWL, 2014–. - 29 cm.

Kwart. - Na czasopiśmie ISSN 1898-6862 (błędny).
ISSN 2354-0117 (popr.)
b31347800 2014/548

62(05) Technika

Postępy Nauki i Techniki = Advances in Science and Technology / [Oddział SIMP w Lublinie ; Gabriel Borowski red. nacz.]. -
12 (2012). - Lublin : SIMP O, 2012. - 24 cm.

Niereg. - Numeracja pierwszego zeszytu: 1 (2007). - Streszcz. ang., pol. - Cd. ukazuje się online pt.: Advances in Science and
Technology Research Journal = ISSN 2299-8624.

ISSN 2080-4075
b31596897 2014/549

Prace Naukowe Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie. Edukacja Techniczna i Informatyczna = Scientific Issues
Jan Długosz University in Częstochowa. Technical and IT Education / [red. nacz. Alina Gil]. - T. 7 (2012). - Częstochowa :
Wydawnictwo Akademii im. Jana Długosza, 2012. - 24 cm.

Niereg. - Numeracja pierwszego zeszytu: T. 1 (2006). - Tekst, streszcz. pol., ang., ros. - Cd.: Prace Naukowe Akademii im. Jana
Długosza w Częstochowie. Technika, Informatyka, Inżynieria Bezpieczeństwa = ISSN 2300-5343 zob. poz. 2014/551

ISSN 1897-4058
b29155575 2014/550

Prace Naukowe Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie. Technika, Informatyka, Inżynieria Bezpieczeństwa = Scien-
tific Issues Jan Długosz University in Częstochowa. Technology, Computer Science, Safety Engineering / [ed. in chief Alina Gil].
- T. 1 (2013)–. - Częstochowa : Wydawnictwo im. Stanisława Podobińskiego Akademii im. Jana Długosza, 2013–. - 24 cm.

Niereg. - Tekst, streszcz. ang., ros., pol. Spis treści ang., pol. - Poprzednio: Prace Naukowe Akademii im. Jana Długosza
w Częstochowie. Edukacja Techniczna i Informatyczna = ISSN 1897-4058 zob. poz. 2014/550.

ISSN 2300-5343
b3193125x 2014/551

631/635(05) Uprawa i hodowla roślin. Ogrodnictwo

Kocham Ogród : z miłości do roślin / [red. nacz. Katarzyna Gubała]. - 2014, 1–. - Warszawa : Burda Media Polska, 2014–. - 28 cm.
Dwumies. - W nagł. również tyt.: Przepis na Ogród Ekstra. - Adres red.: ul. Ostrowskiego 7, 53-238 Wrocław; tel. (71) 376-28-58,

e-mail: ko@burdamedia.pl
ISSN 2353-6918 = Przepis na Ogród Ekstra : zł 2,30
b31346017 2014/552

Sadownictwo na Fali ... : bezpłatny informator dla gospodarstw sadowniczych / [red. nacz. Urszula Filipecka]. - 2013, nr 4 (maj).
- Warszawa : Sumi Agro Poland, 2013. - 39 cm.

Rocz. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2010, nr 1 (maj). - Tyt. wg nagł. - Cd.: Sadownictwo na Topie = ISSN 2354-0370 zob.
poz. 2014/554.

ISSN 2081-8750
b31545828 2014/553

16



Poz. 554-562

Sadownictwo na Topie : bezpłatny informator dla gospodarstw sadowniczych / [red. nacz. Urszula Filipecka]. - 2014, nr 5 (maj)–.
- Warszawa : Sumi Agro Poland, 2014–. - 40 cm.

Rocz. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Sadownictwo na Fali ... = ISSN 2081-8750 zob. poz. 2014/553.
ISSN 2354-0370 : bezpłatnie
b31546833 2014/554

636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybołówstwo. Zwierzęta domowe

Zwierzęta Futerkowe : kwartalnik PZHZF / Polski Związek Hodowców Zwierząt Futerkowych ; [Witold Chrzanowski red.
nacz.]. - 2013, nr 1 (wiosna)–. - Warszawa : PZHZF, 2013–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł. - Nr 0 ukazał się zima 2013.
ISSN 2300-1070
b3021161x 2014/555

64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelarstwo. Moda. Robótki ręczne

Przyślij Przepis! Extra / [Anetta Sokołowska red. nacz.]. - 2014, 1–. - Wrocław : Burda Media Polska, 2014–. - 28 cm.
Kwart.
ISSN 2084-6126 : zł 2,99
b31472655 2014/556

643/645(05) Mieszkanie. Urządzanie wnętrz

Max Kuchnie : magazyn. - 2013, 1- = 1–. - Łańcut : Galicja Tomaszek, 2013–. - 30 cm.
Kwart.
ISSN 2353-7167
b31576254 2014/557

646.7(05) Kosmetyka

Lash Me ! : pierwsze polskie czasopismo dla stylistów rzęs / [red. nacz. Ala Rio]. - 2014, 1–. - Nieporęt : English Express Katarzyna
Szelągowska, 2014–. - 30 cm.

Kwart.
ISSN 2354-0486 : zł 15
b3146791x 2014/558

658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu

Eko Dostawcy : ogólnopolski miesięcznik branżowy / [red. nacz. Marcin Fajerski]. - 2014, nr 1 (lip.)- = nr 1–. - [Poznań] : Top
Media & Publishing House, 2014–. - 28 cm.

Mies. - Adres red.: ul. Grunwaldzka 43/1 A, 60-784 Poznań; tel. (61) 820-41-75
ISSN 2391-4483
b31587161 2014/559

Handel w Praktyce. - 2014, nr 1- - Warszawa : Unit Wydawnictwo Informacje Branżowe, 2014–. - 30 cm.
Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2353-2696 : zł 9,90
b3136441x 2014/560

66/68(05) Przemysł. Rzemiosło. Artykuły przemysłowe

Gems & Jewelry : magazyn branży gemmologicznej i jubilerskiej / [red. nacz. Justyna Ożdżeński]. - Marz. 2014–. - [Chorzów :
s.n.], 2014–. - 30 cm.

Półrocz.
ISSN 2391-419X
b31505442 2014/561

Magazyn Spożywczy : browarnictwo, maszyny rolnicze, automatyka, słodycze, opakowania / [Adam Bukowski red. nacz.]. -
2014, nr 1- = nr 1–. - Łódź : AF Media, 2014–. - 28 cm.

Niereg. - Tyt. wg okł.
b32022578 2014/562

17



Poz. 563-571

Meblarska Polska : kwartalnik branżowy : akcesoria i materiały, maszyny i technologie. - 2011, nr 1 (lip./wrzes.)- = nr 1–. -
Poznań : Forum Reklamy Agencja Reklamowa, 2011–. - 33 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2083-6031 : bezpłatnie
b31531672 2014/563

7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
Sztuka i Kultura / [red. nacz. Ryszard Mączyński]. - T. 1 (2013)–. - Toruń : Wydawnictwo Naukowe Uniwersytetu Mikołaja
Kopernika, 2013–. - 23 cm.

Rocz. - Streszcz. ang.
ISSN 2300-5335
b31928729 2014/564

73/77(05) Sztuki plastyczne. Fotografia. Sztuka użytkowa

Foto Plus : najlepsze artykuły Digital Foto Video / [red. nacz. Marcin Bójko]. - 2014, wyd. 1 (sierp./wrzes.)- = wyd. 1–. - Kobyłka :
Print Studio, 2014–. - 29 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł. - Adres red.: ul. Okopowa 56/1, 01-042 Warszawa; tel. (22) 247-28-11, e-mail: listy@dfv.pl
ISSN 2353-8538 : zł 17,99
b32020077 2014/565

Ładnie Naprawię : przedmioty, życie, środowisko : odpowiedzialny styl życia, dobre wzornictwo, ekologia, zdrowie ... / [Maciej
Mazerant red. nacz.]. - 2014, nr 1 (marz./kwiec.)–. - Łódź : ECC-CF, 2014–. - 32 cm.

Dwumies.
ISSN 2353-1002 : zł 5
b31586065 2014/566

78(05) Muzyka

Noise Magazine / [red. nacz. Łukasz Dunaj]. - 2014, nr 1 (wrzes.)–. - [Warszawa] : Fabryka Hałasu, 2014–. - 31 cm.
Kwart. - Adres red.: ul. Żeromskiego 5/41, 01-887 Warszawa; e-mail: noisemag1@gmail.com
ISSN 2353-9267 : zł 14,90
b31821996 2014/567

Notes Muzyczny : półrocznik Wydziału Fortepianu, Organów, Klawesynu i Instrumentów Dawnych / [Magdalena Pilch red.
nacz.]. - 2014, nr 1–. - Łódź : Akademia Muzyczna im. Grażyny i Kiejstuta Bacewiczów, 2014–. - 24 cm.

Półrocz. - Streszcz ang.
ISSN 2353-9593
b31987412 2014/568

796/799(05) Sport. Rekreacja. Wędkarstwo. Myślistwo

Myśliwiec Krakowski : czasopismo przyrodniczo-łowieckie Krakowskiego Okręgu Polskiego Związku Łowieckiego / [Krzysztof
J. Szpetkowski red. nacz.]. - 2013, nr 1–. - Kraków : Polski Związek Łowiecki. Zarząd Okręgowy, 2013–. - 30 cm.

Półrocz. - Tyt. wg okł. - Adres red.: e-mail: mysliwieckrakowski@op.pl
ISSN 2353-2904
b31776711 2014/569

Sport Niepełnosprawnych : [biuletyn Polskiego Związku Sportu Niepełnosprawnych „Start” / red. nacz. Rafał E. Stolarski]. -
2013, 4. - Warszawa : PZSN „Start”, 2013. - 29 cm.

Kwart. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2002, 1. - Tyt. wg okł. - Cd.: Sport Paraolimpijski = ISSN 2391-5005 zob. poz. 2014/571.
ISSN 1899-4067
b3173909x 2014/570

Sport Paraolimpijski : biuletyn Polskiego Związku Sportu Niepełnosprawnych „Start” / [red. nacz. Marlena Zduńczyk]. - 2014,
1–. - [Warszawa] : PZSN „Start”, 2014–. - 29 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: Sport Niepełnosprawnych = ISSN 1899-4067 zob. poz. 2014/570. - Adres red.: ul. Filtrowa
75, 02-032 Warszawa; tel. (22) 659-30-11, e-mail: info@pzsnstart.eu

ISSN 2391-5005
b31936842 2014/571

18



Poz. 572-579

Studies in Physical Culture and Tourism / Uniwersity School of Physical Education in Poznań ; [ed. in chief Wojciech Lipoński].
- Vol. 19, nr. 4 (2012). - Wrocław : Cornetis ; Poznań : Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego, 2012. -
29 cm.

Kwart. - Numeracja pierwszego zeszytu: 1990., nr 1. - Streszcz. pol. - Cd.: Trends in Sport Sciences, ISSN 2299-9590 zob. poz.
2014/573.

ISSN 0867-1079 = Studies in the Physical Culture and Tourism
b31538861 2014/572

Trends in Sport Sciences / University School of Physical Education in Poznań ; [ed. in chief Piotr Gronek]. - Vol. 20, nr 1 (2013)–.
- Poznań : University School of Physical Education, 2013–. - 30 cm.

Kwart. - Ukazuje się również w wersji online. - Poprzednio: Studies in Physical Culture and Tourism, ISSN 0867-1079 zob. poz.
2014/572.

ISSN 2299-9590 = Trends in Sport Sciences (Print)
b31539178 2014/573

8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO

Forum Filologiczne Ateneum = Ateneum Philological Forum / Ateneum Szkoła Wyższa w Gdańsku. - 2013, 1- = 1–. - Gdańsk :
Wydawnictwo Ateneum - Szkoła Wyższa, 2013–. - 24 cm.

Rocz. - Tekst pol., ang., hisz. Streszcz. ang., hisz. - Adres red.: ul. 3 Maja 25A, 80-802 Gdańsk; e-mail: wydawnic-
two@ateneum.edu.pl

ISSN 2353-2912
b31495801 2014/574

82(05) Literatura

Autobiografia : literatura, kultura, media / [Inga Iwasiów, Jerzy Madejski red. nacz.]. - 2013, nr 1- = nr 1–. - Szczecin : Wydaw-
nictwo Naukowe Uniwersytetu Szczecińskiego, 2013–. - 24 cm.

Półrocz. - Streszcz. ang., pol. - Adres red.: al. Piastów 40 b, 71-065 Szczecin
ISSN 2353-8694
b31176896 2014/575

9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA

929(05) Biografie. Genealogia. Heraldyka

Zeszyty Kaliskiego Towarzystwa Genealogicznego Kalisia. - T. 1–. - Kalisz : Media i Rynek Grzegorz Szymański, 2011–. -
25 cm.

Rocz.
ISSN 2391-4351 : zł 19
b31522300 2014/576

93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

Adhibenda : rocznik Archiwum Diecezjalnego w Zielonej Górze. - 1 (2014)–. - Zielona Góra : Agencja Wydawnicza PDN, 2014–.
- 23 cm.

Rocz.
ISSN 2391-6109
b31982244 2014/577

Argumenta Historica : czasopismo naukowo-dydaktyczne / Naukowe Koło Doktorantów Historii Uniwersytetu Gdańskiego. -
Nr 1–. - Gdańsk : Wydział Historyczny Uniwersytetu Gdańskiego, 2014–. - 24 cm.

Rocz. - Streszcz. ang.
ISSN 2353-0839
b31504887 2014/578

EKM : magazyn wojskowych znaków tożsamości / [red. nacz. Piotr Komuszyński]. - 2013, nr 1- = nr 2–. - Opole : EKM, 2013–. -
30 cm.

Mies. - Tyt. wg okł. - Nr 0 ukazał się w lipcu 2013 i został wliczony w numerację ciągłą.
ISSN 2300-5416 : zł 18,99
b3025887x 2014/579

19



Poz. 580-582

Mikołowskie Zeszyty Historyczne / Mikołowskie Towarzystwo Historyczne. - Nr 1–. - Mikołów : MTH, 2014–. - 26 cm.
Półrocz.
ISSN 2353-5911
b31929278 2014/580

Quod Libet / [Stowarzyszenie Przyjaciół Przemyśla w Krakowie ; Czesław Kudła red. nacz.]. - 2013, nr 10 = nr 92. - Kraków :
SPP, 2013. - 30 cm.

Mies. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2003, nr 1 (stycz.) = nr 1. - Tyt. wg nagł. - Cd. ukazuje się online.
ISSN 1897-4856
b31596770 2014/581

Studia i Materiały Centralnej Biblioteki Wojskowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego / [red. nacz. Marcin Białas]. - Nr 1–. -
Warszawa : Centralna Biblioteka Wojskowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego, 2014–. - 24 cm.

Niereg. - Streszcz. ang. - Jest kontynuacją czas.: Informator Naukowy Centralnej Biblioteki Wojskowej = ISSN 1898-4169. -
Adres red.: ul. Ostrobramska 109, 04-041 Warszawa

ISSN 2354-0435
b3175322x 2014/582

20



INDEKS TYTUŁOWY

Adhibenda 577
Aktywni! 427
Aktywni 55+ 428
Alergologia Info 536
Alter Ego Seniora 429
Amplitudy 430
Argumenta Historica 578
Artylerzysta 518
Autobiografia 575

Bądź jak Barbie 483
Be Active Dentist Tribune 537
Bieruński Kurier 449
Biohoryzont 528
Biotechnologia.pl 535
Biuletyn Informacyjny Gminy Ojrzeń 450
Biuletyn Misyjny Archidiecezji Katowickiej 487
Biznes Horyzonty 497

Cosmetic 538
Czas Pracy Kierowców 507

Dermatologia Dziecięca 539
Dokumentacja dla Zaawansowanych 508
Dopiewo.pl 451
Doradca Pacjenta 543
Doradca VAT 511
Działalność Państwowej Komisji Akredytacyjnej 529
Działalność Polskiej Komisji Akredytacyjnej 530
Dzień Jakości PG 531

Echo 452
Echo Gminy Kotla 453
Echo Media.info 454
EcoPraktyka 514
Egypt Exclusive 513
EKM 579
Eko Dostawcy 559
Extra Bytom, Chorzów, Siemianowice 455
Extra Ecclesia 488
Extra Siemianowice 456

Fakty Kościańskie 457
Forum Filologiczne Ateneum 574
Forum Wschodnie 493
Foto Plus 565
Fronda 431
Fronda Lux 432
Fundusze Europejskie dla Mazowsza 498
Fundusze Europejskie dla Rozwoju Mazowsza. Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013 499
Fundusze Europejskie na Mazowszu 500

Gazeta Finansowa 501
Gazeta Frysztacka 458
Gazeta Makowska 459
Gems & Jewelry 561
Gerontologia Współczesna 544
Głos Pokoju z Medziugorja 489
Głos Pułtuska 460
Głos Purdy 461
Głos Węgrowa i Okolic 462
Goniec Extra 463
Górnoślązak 464

Handel w Praktyce 560
Hic et Nunc 486
High Level 448
Historie Puckie 519

Journal of Economic and Technical Sciences 502

21



Kabel Indeks tytułowy Sport

Kabel 433
Kierowca w Firmie 509
Kierunek Wod-Kan 533
Kocham Ogród 552
Kulisy Mareckie 465
Kultury Wschodniosłowiańskie Oblicza i Dialog 422
Kurier Iłowski 466
Kurier Izabeliński 467
Kurier Lokalny Info Zielonka 468
Kurier Olsztyński 469

Laser 540
Lash Me ! 558
Lego Friends Magazyn 484

Ładnie Naprawię 566

Magazyn Spożywczy 562
Max Kuchnie 557
Meblarska Polska 563
Miasto Pociech 545
Miesięcznik Dyrektora Przedszkola 520
Miesięcznik Dyrektora Szkoły 521
Mikołowskie Zeszyty Historyczne 580
Multiple Criteria Decision Making 423
Myśliwiec Krakowski 569

Na Temat Berlina 434
Nasz Kraśnik 470
Nasza Droga 485
Nasza Gmina 471
Nasza Gmina Ełk 472
Nasze Sprawy 473
Nasze Żory 474
Noise Magazine 567
Notes Muzyczny 568
Nowa Nadzieja 435
Nowiny Kłobuckie 475
Nowoczesna Czeladź 476
Nowy Słupnik 424
Nutrition, Obesity & Metabolic Surgery 541

Ochrona Środowiska 534
Ogólnopolska Gazeta Finansowa 503
Opinie Edukacyjne Polskiej Akademii Umiejętności 425

Parezja 522
PC World. Nowoczesna Szkoła 447
Polish Yearbook of Law & Economics 515
Polski Przegląd Dyplomatyczny 494
Postępy Nauki i Techniki 549
Poznajmy Las 532
Prace Komisji PAU do Oceny Podręczników Szkolnych 426
Prace Naukowe Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie. Edukacja Techniczna i Informatyczna 550
Prace Naukowe Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie. Technika, Informatyka, Inżynieria Bezpieczeństwa 551
Progress in Economic Sciences 504
Przedszkole 523
Przegląd Głuchołaski 477
Przyślij Przepis! Extra 556
Publiczne i Niepubliczne Przedszkole 524

Quod Libet 581

Roczniki Teologiczne 490
Rynek, Biznes, Praca 505

Sadownictwo na Fali ... 553
Sadownictwo na Topie 554
Serwis Podatkowy VAT 512
Słowo Krakowa 478
Słowo Poznania 479
Societas et Ius 516
Sport Niepełnosprawnych 570

22



Sport Indeks tytułowy Życie

Sport Paraolimpijski 571
Stockwatch 506
Studia i Materiały Centralnej Biblioteki Wojskowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 582
Studia Socjologiczno-Polityczne 492
Studies in Physical Culture and Tourism 572
Studium Europy Środkowej i Wschodniej 495
Style 436
Szalom 437
Szkoła 525
Sztuka i Kultura 564

Tato to Ja 546
Teka Commission of Medical Sciences 542
Trends in Sport Sciences 573
Turystyka i Rozwój Regionalny 510
Twoje Przedszkole 526
Twój Junior 547
Tygodnik Powiatu 480

The Varsovian 438
Veritati et Caritati 491

W Ogóle 439
Wczoraj i Dziś 440
Welcome 441
Whisky 442
Wiadomości 24 443
Wiosna, Lato, Jesień, Zima 444
Wrocławski Przegląd Międzynarodowy 496

Zakażenia Szpitalne 548
Zarządzanie Przedszkolem 527
Zdaniem Seniora 445
Zeszyty Kaliskiego Towarzystwa Genealogicznego Kalisia 576
Zeszyty Prawnicze Wyższej Szkoły Ekonomii i Administracji w Bytomiu 517
Zwierzęta Futerkowe 555

Żurnal 446
Życie Lublina 481
Życie Pyrzyc 482

23



INDEKS PRZEDMIOTOWY

Alergia
Alergologia Info 536

Archiwa kościelne
Adhibenda 577

Artyleria
Artylerzysta 518

Autyzm
Nowa Nadzieja 435

Berlin (Niemcy) - kultura
Na Temat Berlina 434

Bezpieczeństwo międzynarodowe
Wrocławski Przegląd Międzynarodowy 496

Bibliotekarstwo
Studia i Materiały Centralnej Biblioteki Wojskowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 582

Biotechnologia
Biotechnologia.pl 535

Chirurgia bariatryczna i metaboliczna
Nutrition, Obesity & Metabolic Surgery 541

Czasopisma akademickie
Biohoryzont 528

Czasopisma archiwistyczne
Adhibenda 577

Czasopisma dla rodziców
Miasto Pociech 545
Tato to Ja 546
Twój Junior 547

Czasopisma dziecięce
Bądź jak Barbie 483
Lego Friends Magazyn 484

Czasopisma ekologiczne
Kierunek Wod-Kan 533
Ochrona Środowiska 534

Czasopisma ekonomiczne
Biznes Horyzonty 497
Doradca VAT 511
Fundusze Europejskie dla Rozwoju Mazowsza. Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013

499
Gazeta Finansowa 501
High Level 448
Ogólnopolska Gazeta Finansowa 503
Polish Yearbook of Law & Economics 515
Rynek, Biznes, Praca 505
Serwis Podatkowy VAT 512
Stockwatch 506

Czasopisma filologiczne
Forum Filologiczne Ateneum 574

Czasopisma historyczne
Argumenta Historica 578
EKM 579
Historie Puckie 519
Mikołowskie Zeszyty Historyczne 580
Quod Libet 581
Studia i Materiały Centralnej Biblioteki Wojskowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 582

Czasopisma katolickie
Amplitudy 430
Biuletyn Misyjny Archidiecezji Katowickiej 487
Extra Ecclesia 488
Głos Pokoju z Medziugorja 489

Czasopisma kobiece
Nasza Droga 485

Czasopisma komputerowe
PC World. Nowoczesna Szkoła 447

Czasopisma kulinarne
Przyślij Przepis! Extra 556

Czasopisma literackie
Autobiografia 575

24



Czasopisma medyczne Indeks przedmiotowy Czasopisma regionalne i lokalne

Czasopisma medyczne
Alergologia Info 536
Be Active Dentist Tribune 537
Cosmetic 538
Dermatologia Dziecięca 539
Laser 540
Nutrition, Obesity & Metabolic Surgery 541
Teka Commission of Medical Sciences 542
Zakażenia Szpitalne 548

Czasopisma muzyczne
Noise Magazine 567

Czasopisma naukowe
Dzień Jakości PG 531
Kultury Wschodniosłowiańskie Oblicza i Dialog 422
Multiple Criteria Decision Making 423
Notes Muzyczny 568
Nowy Słupnik 424
Postępy Nauki i Techniki 549
Prace Naukowe Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie. Edukacja Techniczna i Informatyczna 550
Prace Naukowe Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie. Technika, Informatyka, Inżynieria Bezpieczeństwa 551
Progress in Economic Sciences 504

Czasopisma o sztuce
Sztuka i Kultura 564

Czasopisma pedagogiczne
Działalność Państwowej Komisji Akredytacyjnej 529
Działalność Polskiej Komisji Akredytacyjnej 530
Miesięcznik Dyrektora Przedszkola 520
Miesięcznik Dyrektora Szkoły 521
Parezja 522
Przedszkole 523
Publiczne i Niepubliczne Przedszkole 524
Szkoła 525
Twoje Przedszkole 526
Zarządzanie Przedszkolem 527

Czasopisma politologiczne
Forum Wschodnie 493
Polski Przegląd Dyplomatyczny 494
Studia Socjologiczno-Polityczne 492
Studium Europy Środkowej i Wschodniej 495

Czasopisma popularno-naukowe
Biotechnologia.pl 535

Czasopisma poradnikowe
Kocham Ogród 552
Ładnie Naprawię 566

Czasopisma prawnicze
Polish Yearbook of Law & Economics 515
Societas et Ius 516

Czasopisma regionalne i lokalne
Bieruński Kurier 449
Biuletyn Informacyjny Gminy Ojrzeń 450
Dopiewo.pl 451
Echo 452
Echo Gminy Kotla 453
Echo Media.info 454
Extra Bytom, Chorzów, Siemianowice 455
Extra Siemianowice 456
Fakty Kościańskie 457
Gazeta Frysztacka 458
Gazeta Makowska 459
Głos Pułtuska 460
Głos Purdy 461
Głos Węgrowa i Okolic 462
Goniec Extra 463
Górnoślązak 464
Kulisy Mareckie 465
Kurier Iłowski 466
Kurier Izabeliński 467
Kurier Lokalny Info Zielonka 468
Kurier Olsztyński 469
Nasz Kraśnik 470

25



Czasopisma regionalne i lokalne Indeks przedmiotowy Fotografia

Nasza Gmina 471
Nasza Gmina Ełk 472
Nasze Sprawy 473
Nasze Żory 474
Nowiny Kłobuckie 475
Nowoczesna Czeladź 476
Przegląd Głuchołaski 477
Słowo Krakowa 478
Słowo Poznania 479
Tygodnik Powiatu 480
Życie Lublina 481
Życie Pyrzyc 482

Czasopisma rolnicze
Sadownictwo na Fali ... 553
Sadownictwo na Topie 554

Czasopisma socjologiczne
Studia Socjologiczno-Polityczne 492

Czasopisma społeczno-kulturalne
Aktywni! 427
Aktywni 55+ 428
Amplitudy 430
Autobiografia 575
Fronda 431
Fronda Lux 432
Kabel 433
Na Temat Berlina 434
Nowa Nadzieja 435
Style 436
Szalom 437
The Varsovian 438
W Ogóle 439
Wczoraj i Dziś 440
Welcome 441
Whisky 442
Wiadomości 24 443
Wiosna, Lato, Jesień, Zima 444
Zdaniem Seniora 445
Żurnal 446

Czasopisma sportowe
Sport Niepełnosprawnych 570
Sport Paraolimpijski 571

Czasopisma studenckie
Hic et Nunc 486

Czasopisma teologiczne
Roczniki Teologiczne 490
Veritati et Caritati 491

Czasopisma turystyczne
Egypt Exclusive 513

Czasopisma wojskowe
Artylerzysta 518

Decyzje - teoria
Multiple Criteria Decision Making 423

Dermatologia dziecięca
Dermatologia Dziecięca 539

Dyplomacja
Polski Przegląd Dyplomatyczny 494

Dziecko
Tato to Ja 546

Egipt - turystyka
Egypt Exclusive 513

Europa Środkowo-Wschodnia - polityka
Studium Europy Środkowej i Wschodniej 495

Filologia
Nowy Słupnik 424

Finanse
Gazeta Finansowa 501
Ogólnopolska Gazeta Finansowa 503

Fotografia
Foto Plus 565

26



Fundusze strukturalne UE Indeks przedmiotowy Ogródki działkowe i przydomowe

Fundusze strukturalne UE
Fundusze Europejskie dla Mazowsza 498
Fundusze Europejskie dla Rozwoju Mazowsza. Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013

499
Fundusze Europejskie na Mazowszu 500

Genealogia
Zeszyty Kaliskiego Towarzystwa Genealogicznego Kalisia 576

Gerontologia
Gerontologia Współczesna 544

Gospodarka
Stockwatch 506

Handel
Handel w Praktyce 560

Historia
Nowy Słupnik 424

Informatyka
Postępy Nauki i Techniki 549
Prace Naukowe Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie. Edukacja Techniczna i Informatyczna 550
Prace Naukowe Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie. Technika, Informatyka, Inżynieria Bezpieczeństwa 551

Kadry
Dokumentacja dla Zaawansowanych 508

Kierowcy zawodowi
Czas Pracy Kierowców 507
Kierowca w Firmie 509

Komunikacja międzykulturowa - Słowiańszczyzna
Kultury Wschodniosłowiańskie Oblicza i Dialog 422

Kosmetyka
Lash Me ! 558

Kuchnia
Max Kuchnie 557

Kultura fizyczna
Studies in Physical Culture and Tourism 572
Trends in Sport Sciences 573

Las
Poznajmy Las 532

Lasery
Laser 540

Literatury słowiańskie
Kultury Wschodniosłowiańskie Oblicza i Dialog 422

Lotnictwo morskie
Historie Puckie 519

Ludzie starzy
Alter Ego Seniora 429
Gerontologia Współczesna 544
Kabel 433

Łowiectwo
Myśliwiec Krakowski 569

Meblarstwo
Meblarska Polska 563

Meble - remont
Ładnie Naprawię 566

Misje
Biuletyn Misyjny Archidiecezji Katowickiej 487

Moda
Żurnal 446

Muzyka
Notes Muzyczny 568

Nauczanie - efektywność - badanie - szkoły wyższe
Dzień Jakości PG 531

Nauki ekonomiczne
Journal of Economic and Technical Sciences 502
Progress in Economic Sciences 504

Niepełnosprawni - sport
Sport Niepełnosprawnych 570
Sport Paraolimpijski 571

Ochrona środowiska
Kierunek Wod-Kan 533
Ochrona Środowiska 534

Ogródki działkowe i przydomowe
Kocham Ogród 552

27



Otyłość Indeks przedmiotowy Technika

Otyłość
Nutrition, Obesity & Metabolic Surgery 541

Pamiętniki
Autobiografia 575

Parafia - katolicyzm - organizacja
Extra Ecclesia 488

Płaca - dokumentacja
Dokumentacja dla Zaawansowanych 508

Podatek
Doradca VAT 511
Serwis Podatkowy VAT 512

Podręczniki szkolne
Opinie Edukacyjne Polskiej Akademii Umiejętności 425
Prace Komisji PAU do Oceny Podręczników Szkolnych 426

Polityka międzynarodowa
Wrocławski Przegląd Międzynarodowy 496

Polska Komisja Akredytacyjna
Działalność Polskiej Komisji Akredytacyjnej 530

Pomoce dydaktyczne
PC World. Nowoczesna Szkoła 447

Prawo
Zeszyty Prawnicze Wyższej Szkoły Ekonomii i Administracji w Bytomiu 517

Prawo ochrony środowiska
EcoPraktyka 514

Promocja zdrowia
Aktywni! 427
Aktywni 55+ 428
Alter Ego Seniora 429
Doradca Pacjenta 543
Gerontologia Współczesna 544

Przedsiębiorstwa małe i średnie
Rynek, Biznes, Praca 505

Przedszkola - zarządzanie
Miesięcznik Dyrektora Przedszkola 520
Przedszkole 523
Publiczne i Niepubliczne Przedszkole 524
Zarządzanie Przedszkolem 527

Przemysł rolno-spożywczy
Magazyn Spożywczy 562

Przepisy kulinarne
Przyślij Przepis! Extra 556

Regionalizm
Quod Libet 581

Rock
Noise Magazine 567

Rodzice
Miasto Pociech 545

Rozwój regionalny
Turystyka i Rozwój Regionalny 510

Sadownictwo
Sadownictwo na Fali ... 553
Sadownictwo na Topie 554

Sanktuaria - katolicyzm - Bośnia i Hercegowina
Głos Pokoju z Medziugorja 489

Stomatologia
Be Active Dentist Tribune 537
Cosmetic 538
Laser 540

Szkolnictwo - zarządzanie
Miesięcznik Dyrektora Szkoły 521
Szkoła 525

Szkolnictwo wyższe
Działalność Państwowej Komisji Akredytacyjnej 529
Działalność Polskiej Komisji Akredytacyjnej 530

Sztuka stosowana
Ładnie Naprawię 566

Technika
Postępy Nauki i Techniki 549
Prace Naukowe Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie. Technika, Informatyka, Inżynieria Bezpieczeństwa 551

28



Technika - nauczanie Indeks przedmiotowy Żywność ekologiczna

Technika - nauczanie
Prace Naukowe Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie. Edukacja Techniczna i Informatyczna 550

Teologia katolicka
Veritati et Caritati 491

Turystyka
Studies in Physical Culture and Tourism 572
Trends in Sport Sciences 573
Turystyka i Rozwój Regionalny 510

Whisky
Whisky 442

Wojsko - historia
Studia i Materiały Centralnej Biblioteki Wojskowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 582

Wychowanie przedszkolne
Twoje Przedszkole 526

Wychowanie w rodzinie
Miasto Pociech 545

Zakażenia szpitalne
Zakażenia Szpitalne 548

Zarządzanie
High Level 448

Złotnictwo
Gems & Jewelry 561

Znak tożsamości żołnierza
EKM 579

Związek Górnośląski
Górnoślązak 464

Zwierzęta futerkowe
Zwierzęta Futerkowe 555

Żydzi
Szalom 437

Żywność - magazynowanie
Magazyn Spożywczy 562

Żywność ekologiczna
Eko Dostawcy 559

29



INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH

Akademia im. Jana Długosza (Częstochowa) 550, 551
Wydawnictwo im. Stanisława Podobińskiego 550

Akademia Muzyczna im. Grażyny i Kiejstuta Bacewiczów (Łódź)
Wydział Fortepianu, Organów, Klawesynu i Instrumentów Dawnych 568

Akademia Pomorska (Słupsk)
Wydział Filologiczno-Historyczny 424

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego (Poznań) 572, 573
Archiwum Diecezjalne (Zielona Góra) 577
Ateneum - Szkoła Wyższa (Gdańsk) 574

Centralna Biblioteka Wojskowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 582

Dolnośląski Ośrodek Studiów Strategicznych 496
Dopiewo

Urząd Gminy 451

Fundacja na Rzecz Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym „Nowa Nadzieja” 435

Kaliskie Towarzystwo Genealogiczne Kalisia 576
Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 490
Kotla

Urząd Gminy 453

Mikołowskie Towarzystwo Historyczne 580

Ojrzeń
Urząd Gminy 450

Państwowa Komisja Akredytacyjna 529
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Stanisława Staszica (Piła)

Instytut Ekonomiczny 504
Politechnika Gdańska 531
Polska Akademia Nauk

Komitet Nauk Pedagogicznych
Forum Młodych Pedagogów 522

Oddział (Lublin)
Komisja Nauk Medycznych 542

Polska Akademia Umiejętności (1990- ) 425, 426
Polska Komisja Akredytacyjna 530
Polski Instytut Spraw Międzynarodowych 494
Polski Związek Hodowców Zwierząt Futerkowych 555
Polski Związek Łowiecki

Zarząd Okręgowy (Kraków) 569
Polski Związek Sportu Niepełnosprawnych „Start” 570, 571
Polskie Stowarzyszenie Ekonomicznej Analizy Prawa (Law and Economics) 515
Polskie Stowarzyszenie Pielęgniarek Epidemiologicznych (Kraków) 548
Polskie Towarzystwo Badań nad Otyłością 541

Skaryszew
Urząd Miasta i Gminy 471

Stowarzyszenie Historyczne Morskiego Dywizjonu Lotniczego (Puck) 519
Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Mechaników Polskich

Oddział (Lublin) 549
Stowarzyszenie Miłośników 600-letniego Bierunia 449
Stowarzyszenie Polskich Artylerzystów 518
Stowarzyszenie „Przeszłość-Przyszłości” 440
Stowarzyszenie Przyjaciół Przemyśla (Kraków) 581
Stowarzyszenie Służba Szalom Międzynarodowe Centrum Pojednania (Oświęcim) 437
Stowarzyszenie Współpracy Polska-Wschód 493
Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego (Warszawa)

Wydział Nauk Ekonomicznych 510

Świętokrzyski Związek Pracodawców Prywatnych Lewiatan 505

Towarzystwo Naukowe Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II 490

Uniwersytet (Białystok)
Wydział Pedagogiki i Psychologii 522

Uniwersytet Ekonomiczny (Katowice) 423

30



Uniwersytet Indeks instytucji Związek

Uniwersytet Gdański
Naukowe Koło Doktorantów Historii 578

Uniwersytet im. Adama Mickiewicza (Poznań)
Instytut Filologii Rosyjskiej 422

Uniwersytet Mikołaja Kopernika (Toruń)
Wydział Politologii i Studiów Międzynarodowych 516
Wydział Prawa i Administracji 516

Uniwersytet Przyrodniczy (Lublin)
Wydział Nauk Rolniczych (Zamość) 528

Uniwersytet Warszawski
Instytut Socjologii 492

Wyższa Szkoła Ekonomii i Administracji (Bytom) 502, 517
Wyższa Szkoła Gospodarki Krajowej (Kutno) 495
Wyższy Instytut Teologiczny im. Najświętszej Maryi Panny Stolicy Mądrości (Częstochowa) 491

Związek Górnośląski (Katowice) 464

31



INDEKS REDAKTORÓW

Adamczak, Ryszard 463
Adamska, Ilona 513

Bachurski, Piotr P. 501, 503
Baran, Emil 478, 479
Barczak, Karol 444
Bąk, Daniel 481
Białas, Marcin 582
Białobłocki, Zbigniew 495
Bieniek, Marcin 474
Błaszczykiewicz, Dominik 447
Bondar, Alicja zob. Korzeniecka-Bondar, Alicja
Borowski, Gabriel (1962- ) 549
Bójko, Marcin 565
Bukowski, Adam 562
Burzyńska, Grażyna 543

Chomicki, Grzegorz (1960- ) 425
Chrzanowski, Witold 555
Ciołkowski, Tomasz 466

Darewicz-Uberman, Olga 505
Dunaj, Łukasz 567
Dzieciuchowicz, Andrzej 473
Dziewit, Piotr 455, 456

Fajerski, Marcin 559
Fal, Andrzej M. (1964- ) 536
Filipecka, Urszula 553, 554
Florkiewicz, Barbara 485
Fordoński, Arkadiusz Łukasz 516
Franki, Grzegorz 464

Garczyk, Bartłomiej 493
Gieraszek, Mateusz 448
Gil, Alina 550, 551
Glinianowicz, Magdalena zob. Olszanecka-Glinianowicz, Magdalena
Gorzkiewicz, Krzysztof (1984- ) 435
Gronek, Piotr 573
Gubała, Katarzyna (1978- ) 552

Holewa, Izabella zob. Sieńko-Holewa, Izabella

Iwasiów, Inga (1963- ) 575

Janczarek, Piotr 434
Józefiok, Aneta 502, 517

Kamińska, Małgorzata 462
Kazanecka, Aneta 496
Klimkowska, Magda 546
Kobierzewska, Dorota 547
Kocki, Janusz (1963- ) 542
Komuszyński, Piotr 579
Konarski, Mariusz (1958- ) 519
Korwin-Piotrowska, Karolina (1971- ) 446
Korzeniecka-Bondar, Alicja 522
Krupa, Grzegorz 430
Krzewicki, Marek 468
Krzyżanowska, Krystyna 510
Kubicki, Remigiusz 482
Kuciński, Rafał 511, 512
Kudła, Czesław 581
Kwapiński, Artur 440

Lipoński, Wojciech (1942- ) 572

Machnicki, Wawrzyniec zob. Popiel-Machnicki, Wawrzyniec
Madejski, Jerzy (1960- ) 575
Major, Przemysław 449
Maruszewski, Krzysztof 442

32



Matuszna, Anna Indeks redaktorów Zduńczyk, Marlena

Matuszna, Anna 488
Matyszkowicz, Mateusz (1981- ) 431, 432
Mazerant, Maciej 566
Mączyński, Ryszard (1954- ) 564
Mendrala, Adam 451
Michalak, Maciej 537
Mizera, Aneta 520, 521, 523, 524, 525
Moskal, Tomasz (1972- ) 490

Nycz, Paweł 486

Olszanecka-Glinianowicz, Magdalena 541
Osewski, Tomasz 472
Ożdżeński, Justyna 561

Paulo, Michał 537
Piankowski, Zbigniew 538
Pilch, Magdalena 568
Piotrowska, Karolina zob. Korwin-Piotrowska, Karolina (1971- )
Płonka, Przemysław 533, 534
Polcyn, Jan 504
Popiel-Machnicki, Wawrzyniec 422
Przasnyski, Marcin 506
Pyrek, Konrad 441

Raciborski, Jacek (1955- ) 492
Raś, Lidia 443
Razmus, Stanisław 452, 454
Rio, Ala 558
Rożniatowska, Małgorzata 480
Rzegoczan, Łukasz 476

Sawoń, Beata 465
Sidor, Paulina 439
Sienkiewicz, Mateusz 424
Sieńko-Holewa, Izabella 484
Skrzek, Anna (1956- ) 429, 544
Sokołowska, Anetta 556
Starnowski, Michał 467
Starowieyski, Jakub (1983- ) 469
Stolarski, Rafał E. (1960- ) 570
Szczepańska, Izabela 436
Szpetkowski, Krzysztof Jan (1964- ) 569

Trzaskalik, Tadeusz (1950- ) 423
Tybuchowski, Cezary S. 450

Uberman, Olga zob. Darewicz-Uberman, Olga

Wawrzynów, Piotr 427, 428
Wita, Grzegorz (1969- ) 487

Zaborowski, Marcin 494
Zalski, Andrzej 475
Zarszyński, Janusz (1961- ) 458
Zasada, Jakub 433
Zduńczyk, Marlena 571

33



INDEKS ISSN

0585-556X Studia Socjologiczno-Polityczne 492
0867-1079 Studies in the Physical Culture and Tourism 572
1231-6474 Fronda (Radomsko) 431
1426-1340 Poznajmy Las 532
1509-393X Gazeta Frysztacka 458
1642-4069 Polski Przegląd Dyplomatyczny 494
1733-5175 Prace Komisji do Oceny Podręczników Szkolnych (Polska Akademia Umiejętności) 426
1734-7017 Zeszyty Prawnicze Wyższej Szkoły Ekonomii i Administracji w Bytomiu 517

1734-8021 Ochrona Środowiska (Racibórz) 534
1734-8900 Ogólnopolska Gazeta Finansowa 503
1897-4058 Prace Naukowe Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie. Edukacja Techniczna i Informatyczna 550
1897-4856 Quod Libet 581
1898-0317 Wrocławski Przegląd Międzynarodowy 496
1898-6153 Tato to Ja 546
1899- Miesięcznik Dyrektora Szkoły 521
1899-4067 Sport Niepełnosprawnych 570
1899-5578 Miesięcznik Dyrektora Przedszkola 520
1899-6019 Kierowca w Firmie 509
1899-9905 Serwis Podatkowy VAT 512
2080-4075 Postępy Nauki i Techniki 549
2080-7953 Style (Bytom) 436
2081-7509 Aktywni 55+ 428
2081-8750 Sadownictwo na Fali ... 553
2082-3436 Fundusze Europejskie dla Rozwoju Mazowsza. Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego

2007-2013 499
2082-3517 Fundusze Europejskie dla Mazowsza 498
2082-999X Dermatologia Dziecięca 539
2083-6031 Meblarska Polska 563
2084-1531 Multiple Criteria Decision Making 423
2084-6126 Przyślij Przepis! Extra 556
2084-7750 PC World. Nowoczesna Szkoła 447
2084-9796 Journal of Economic and Technical Sciences 502
2299-4556 Echo Media.info 454
2299-7830 Wczoraj i Dziś (Nałęczów) 440
2299-9590 Trends in Sport Sciences (Print) 573
2299-9930 Societas et Ius (Druk) 516
2300-1070 Zwierzęta Futerkowe 555
2300-3804 Doradca Pacjenta 543
2300-4088 Progress in Economic Sciences (Print) 504
2300-4576 Teka Commission of Medical Sciences 542
2300-4835 Alter Ego Seniora 429
2300-5335 Sztuka i Kultura 564
2300-5343 Prace Naukowe Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie. Technika, Informatyka, Inżynieria Bezpieczeństwa

551
2300-5416 EKM 579
2300-9489 Gazeta Makowska 459
2300-9497 Głos Pułtuska 460
2353-0839 Argumenta Historica 578
2353-1002 Ładnie Naprawię 566
2353-1797 Na Temat Berlina 434
2353-2696 Handel w Praktyce 560
2353-2904 Myśliwiec Krakowski 569
2353-2912 Forum Filologiczne Ateneum 574
2353-4400 Extra Siemianowice 456

34



2353-4923 Indeks ISSN 2391-4157

2353-4923 Stockwatch 506
2353-5075 Wiadomości 24 443
2353-5784 Forum Wschodnie 493
2353-5911 Mikołowskie Zeszyty Historyczne 580
2353-6071 Bądź jak Barbie 483
2353-6101 Głos Pokoju z Medziugorja 489
2353-6918 Przepis na Ogród Ekstra 552
2353-7167 Max Kuchnie 557
2353-7272 Roczniki Teologiczne (2014) 490
2353-7329 Amplitudy 430
2353-7590 Friends Magazyn 484
2353-7736 Nowiny Kłobuckie 475
2353-7914 Parezja 522
2353-818X Alergologia Info 536
2353-8384 Welcome (Warszawa) 441

2353-8392 Studium Europy Środkowej i Wschodniej 495
2353-8538 Foto Plus 565
2353-8694 Autobiografia 575
2353-8732 Dzień Jakości PG 531
2353-897X Egypt Exclusive 513
2353-9011 Przegląd Głuchołaski 477
2353-9100 Nasza Gmina Ełk 472
2353-916X Nowoczesna Czeladź 476
2353-9178 Turystyka i Rozwój Regionalny 510
2353-9267 Noise Magazine 567
2353-9356 Biohoryzont 528
2353-9437 Nutrition, Obesity & Metabolic Surgery (Print) 541
2353-9542 Kabel (Wrocław) 433
2353-9593 Notes Muzyczny 568
2353-9615 Wiosna, Lato, Jesień, Zima 444
2353-9828 Nasza Droga 485

2353-9976 Żurnal (Warszawa) 446
2354-001X Rynek, Biznes, Praca 505
2354-0028 Biotechnologia.pl (Druk) 535
2354-0087 Extra Ecclesia 488
2354-0117 Zakażenia Szpitalne 548
2354-0141 Kulisy Mareckie 465

2354-015X Życie Lublina 481
2354-0303 Biuletyn Informacyjny Gminy Ojrzeń 450
2354-0311 Veritati et Caritati 491
2354-0370 Sadownictwo na Topie 554
2354-0435 Studia i Materiały Centralnej Biblioteki Wojskowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 582
2354-0451 Nowa Nadzieja 435
2354-0478 Publiczne i Niepubliczne Przedszkole 524
2354-0478 Szkoła (Poznań) 525
2354-0486 Lash Me ! 558
2354-0494 Laser (Wyd. polskie) 540
2354-0508 Cosmetic (Wyd. polskie) 538
2354-0516 Słowo Krakowa 478
2391-3983 Szalom 437
2391-4025 Fakty Kościańskie 457

2391-4068 Życie Pyrzyc 482
2391-4122 Extra Bytom, Chorzów, Siemianowice 455
2391-4130 Doradca VAT 511
2391-4157 Biuletyn Misyjny Archidiecezji Katowickiej 487

35



2391-4181 Indeks ISSN 2391-6524

2391-4181 Twój Junior 547
2391-419X Gems & Jewelry 561
2391-4203 Zdaniem Seniora 445
2391-4254 The Varsovian 438
2391-4270 High Level (Druk) 448
2391-4351 Zeszyty Kaliskiego Towarzystwa Genealogicznego Kalisia 576
2391-4416 Nowy Słupnik 424
2391-4467 Aktywni! (Wrocław) 427
2391-4483 Eko Dostawcy 559
2391-4602 Przedszkole (Poznań) 523
2391-4629 Fundusze Europejskie na Mazowszu 500
2391-4637 Kurier Izabeliński 467
2391-4653 Gerontologia Współczesna 544
2391-4696 Głos Węgrowa i Okolic 462
2391-470X Kultury Wschodniosłowiańskie Oblicza i Dialog 422
2391-4718 Dokumentacja dla Zaawansowanych 508
2391-4726 Miasto Pociech 545
2391-4769 Czas Pracy Kierowców 507
2391-4831 Echo Gminy Kotla 453
2391-484X Nasza Gmina (Skaryszew) 471

2391-4858 Nasze Żory 474
2391-4904 Zarządzanie Przedszkolem 527
2391-5005 Sport Paraolimpijski 571
2391-5013 Fronda Lux 432
2391-5064 Be Active Dentist Tribune 537
2391-5072 Nasz Kraśnik 470
2391-5234 Goniec Extra 463
2391-5250 Kurier Iłowski 466
2391-5269 EcoPraktyka 514
2391-5331 Górnoślązak 464
2391-5358 Twoje Przedszkole 526
2391-5498 Tygodnik Powiatu 480
2391-5765 Echo (Gryfice) 452
2391-5803 Biznes Horyzonty 497
2391-5811 Hic et Nunc 486
2391-582X Artylerzysta 518
2391-5889 Historie Puckie 519
2391-5900 Słowo Poznania 479
2391-5994 Whisky 442
2391-6028 Kurier Lokalny Info 468
2391-6044 Kierunek Wod-Kan 533
2391-6079 Gazeta Finansowa (2014) 501
2391-6109 Adhibenda 577
2391-6117 Głos Purdy 461
2391-6125 Kurier Olsztyński 469
2391-6133 W Ogóle 439
2391-6303 Opinie Edukacyjne Polskiej Akademii Umiejętności 425
2391-6524 Bieruński Kurier 449

36



INDEKS MIEJSC WYDANIA

Białystok
Parezja 522

Bieruń
Bieruński Kurier 449

Bytom
Journal of Economic and Technical Sciences 502
Style 436
Zeszyty Prawnicze Wyższej Szkoły Ekonomii i Administracji w Bytomiu 517

Chorzów
Gems & Jewelry 561

Czeladź
Nowoczesna Czeladź 476

Częstochowa
Prace Naukowe Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie. Edukacja Techniczna i Informatyczna 550
Prace Naukowe Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie. Technika, Informatyka, Inżynieria Bezpieczeństwa 551
Veritati et Caritati 491

Dąbrowa Górnicza
Extra Ecclesia 488

Dopiewo
Dopiewo.pl 451

Ełk
Nasza Gmina Ełk 472

Frysztak
Gazeta Frysztacka 458

Gdańsk
Argumenta Historica 578
Dzień Jakości PG 531
Forum Filologiczne Ateneum 574

Głuchołazy
Przegląd Głuchołaski 477

Gołdap
Goniec Extra 463

Gryfice
Echo 452
Echo Media.info 454

Iłów
Kurier Iłowski 466

Kalisz
Nowa Nadzieja 435
Zeszyty Kaliskiego Towarzystwa Genealogicznego Kalisia 576

Katowice
Górnoślązak 464
High Level 448
Multiple Criteria Decision Making 423
Nutrition, Obesity & Metabolic Surgery 541
Veritati et Caritati 491

Kielce
Rynek, Biznes, Praca 505

Kobyłka
Foto Plus 565

Konstancin-Jeziorna
Alergologia Info 536
Na Temat Berlina 434

Kraków
Miasto Pociech 545
Myśliwiec Krakowski 569
Opinie Edukacyjne Polskiej Akademii Umiejętności 425
Prace Komisji PAU do Oceny Podręczników Szkolnych 426
Quod Libet 581

Kutno
Studium Europy Środkowej i Wschodniej 495

Lublin
Postępy Nauki i Techniki 549
Roczniki Teologiczne 490
Teka Commission of Medical Sciences 542
Życie Lublina 481

Łańcut
Max Kuchnie 557

37



Łódź Indeks miejsc wydania Słupsk

Łódź
Biotechnologia.pl 535
Ładnie Naprawię 566
Magazyn Spożywczy 562
Notes Muzyczny 568

Maków Mazowiecki
Gazeta Makowska 459

Marki
Kulisy Mareckie 465

Mikołów
Mikołowskie Zeszyty Historyczne 580

Murzynówko
Wiosna, Lato, Jesień, Zima 444

Mysłowice
Biuletyn Misyjny Archidiecezji Katowickiej 487

Nałęczów
Wczoraj i Dziś 440

Nieporęt
Lash Me ! 558

Ojrzeń
Biuletyn Informacyjny Gminy Ojrzeń 450

Olsztyn
Głos Purdy 461
Kurier Olsztyński 469

Oława
Tygodnik Powiatu 480

Opole
EKM 579

Oświęcim
Szalom 437

Parzęczew
Nasze Sprawy 473

Piła
Progress in Economic Sciences 504

Piotrków Trybunalski
Głos Pokoju z Medziugorja 489

Poznań
Eko Dostawcy 559
Fakty Kościańskie 457
Kultury Wschodniosłowiańskie Oblicza i Dialog 422
Meblarska Polska 563
Miesięcznik Dyrektora Przedszkola 520
Miesięcznik Dyrektora Szkoły 521
Nutrition, Obesity & Metabolic Surgery 541
Przedszkole 523
Publiczne i Niepubliczne Przedszkole 524
Studies in Physical Culture and Tourism 572
Szkoła 525
Trends in Sport Sciences 573
Twoje Przedszkole 526
Whisky 442

Puck
Historie Puckie 519

Pułtusk
Głos Pułtuska 460

Pyrzyce
Życie Pyrzyc 482

Racibórz
Kierunek Wod-Kan 533
Ochrona Środowiska 534

Rzeszów
Amplitudy 430

Siemianowice Śląskie
Extra Bytom, Chorzów, Siemianowice 455
Extra Siemianowice 456

Skaryszew
Nasza Gmina 471

Słupsk
Nowy Słupnik 424

38



Stare Babice Indeks miejsc wydania Węgrów

Stare Babice
Kurier Izabeliński 467

Szczecin
Autobiografia 575

Świdnik
Nasz Kraśnik 470

Toruń
Artylerzysta 518
Societas et Ius 516
Sztuka i Kultura 564

Warszawa
Bądź jak Barbie 483
Be Active Dentist Tribune 537
Biznes Horyzonty 497
Cosmetic 538
Czas Pracy Kierowców 507
Dermatologia Dziecięca 539
Dokumentacja dla Zaawansowanych 508
Doradca Pacjenta 543
Doradca VAT 511
Działalność Państwowej Komisji Akredytacyjnej 529
Działalność Polskiej Komisji Akredytacyjnej 530
Egypt Exclusive 513
Forum Wschodnie 493
Fronda 431
Fronda Lux 432
Fundusze Europejskie dla Mazowsza 498
Fundusze Europejskie dla Rozwoju Mazowsza. Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013

499
Fundusze Europejskie na Mazowszu 500
Gazeta Finansowa 501
Handel w Praktyce 560
Kierowca w Firmie 509
Kocham Ogród 552
Laser 540
Lego Friends Magazyn 484
Nasza Droga 485
Noise Magazine 567
Ogólnopolska Gazeta Finansowa 503
PC World. Nowoczesna Szkoła 447
Polish Yearbook of Law & Economics 515
Polski Przegląd Dyplomatyczny 494
Poznajmy Las 532
Sadownictwo na Fali ... 553
Sadownictwo na Topie 554
Serwis Podatkowy VAT 512
Sport Niepełnosprawnych 570
Sport Paraolimpijski 571
Stockwatch 506
Studia i Materiały Centralnej Biblioteki Wojskowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 582
Studia Socjologiczno-Polityczne 492
Tato to Ja 546
Turystyka i Rozwój Regionalny 510
Twój Junior 547
The Varsovian 438
W Ogóle 439
Welcome 441
Wiadomości 24 443
Zakażenia Szpitalne 548
Zarządzanie Przedszkolem 527
Zdaniem Seniora 445
Zwierzęta Futerkowe 555
Żurnal 446

Węgrów
Głos Węgrowa i Okolic 462

39



Wrocław Indeks miejsc wydania Żory

Wrocław
Aktywni! 427
Aktywni 55+ 428
Alter Ego Seniora 429
Echo Gminy Kotla 453
EcoPraktyka 514
Gerontologia Współczesna 544
Kabel 433
Przyślij Przepis! Extra 556
Słowo Krakowa 478
Słowo Poznania 479
Studies in Physical Culture and Tourism 572
Wrocławski Przegląd Międzynarodowy 496

Zamość
Biohoryzont 528

Zielona Góra
Adhibenda 577

Zielonka
Kurier Lokalny Info Zielonka 468

Zwierzyniec Pierwszy
Nowiny Kłobuckie 475

Żory
Nasze Żory 474

40



ISSN 2080-1173

Wydawca Biblioteka Narodowa, 02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213

Redakcja Pracownia Opisu Bibliograficznego Zakładu Czasopism Biblioteki Narodowej,
02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213, tel. 0-22 608 22 16, e-mail: bnbwc@bn.org.pl

Skład komputerowy w systemie TEX: Zakład Technologii Informatycznych BN


	0(05) DZIAL OGOLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopismiennictwo. Bibliofilstwo)
	0/9(05) Dzienniki. Czasopisma spoleczno-kulturalne
	004(05) Informatyka i technika komputerowa
	005(05) Zarzadzanie. Biurowosc
	050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne
	050+070]-053.2(05) Czasopisma dzieciece i mlodziezowe
	050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece
	050+070-057.875(05) Czasopisma studenckie

	2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
	3(05) NAUKI SPOLECZNE
	316(05) Socjologia
	32(05) Polityka. Polityka wewnetrzna. Polityka miedzynarodowa
	33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
	331(05) Praca. Bezpieczenstwo i higiena pracy. Zwiazki zawodowe
	332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszkaniowa
	336(05) Finanse. Podatki. Bankowosc
	338.48(05) Turystyka
	34(05) Prawo. Kryminalistyka
	355/359(05) Nauka ipenalty @M  sztuka wojenna. Wojsko
	37(05) Oswiata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo
	378(05) Szkolnictwo wyzsze

	5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
	502/504(05) Ochrona srodowiska. Degradacja srodowiska. Ekologia

	6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO
	60(05) Biotechnologia
	61(05) Medycyna. Stomatologia
	613(05) Pielegnacja ciala. Higiena ogolna i osobista. Dieta. Nalogi
	613.95(05) Dziecko - higiena, opieka, wychowanie
	614(05) Sluzba zdrowia. Ratownictwo
	62(05) Technika
	631/635(05) Uprawa i hodowla roslin. Ogrodnictwo
	636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybolowstwo. Zwierzeta domowe
	64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelarstwo. Moda. Robotki reczne
	643/645(05) Mieszkanie. Urzadzanie wnetrz
	646.7(05) Kosmetyka
	658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu
	66/68(05) Przemysl. Rzemioslo. Artykuly przemyslowe

	7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
	73/77(05) Sztuki plastyczne. Fotografia. Sztuka uzytkowa
	78(05) Muzyka
	796/799(05) Sport. Rekreacja. Wedkarstwo. Myslistwo

	8(05) FILOLOGIA. JEZYKOZNAWSTWO
	82(05) Literatura

	9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
	929(05) Biografie. Genealogia. Heraldyka
	93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

	INDEKS TYTULOWY
	INDEKS PRZEDMIOTOWY
	INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH
	INDEKS REDAKTOROW
	INDEKS ISSN
	INDEKS MIEJSC WYDANIA

